

**DAFTAR NAMA PEMBERI/PENYUMBANG LOGISTIK
SUMBER BANTUAN MASYARAKAT DAN PERUSAHAAN**

No	Nama Pemberi Bantuan	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8= 5 x7
A. ASET TETAP							1.039.025.000
1	PT. DPM Dairi	16 April 2020	Ambulan Isuzu Tragan ⁽⁶³⁾	1	unit	1.039.025.000	1.039.025.000
B. ASET LANCAR BERUPA PERSEDIAAN (HABIS PAKAI)							1.629.512.100
1	PT. Asuransi Sinar Mas	27 Maret 2020	Vitamin (Betavit) ⁽⁵⁾	30	ktk	160.000	4.800.000
		30 Maret 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	20	psg	215.000	4.300.000
		30 Maret 2020	Baju Coverall/Hazmat ⁽³⁾	50	bh	330.000	16.500.000
		18 April 2020	Baju Hazmat/Coverall warna Pink dan Biru ⁽³⁾	100	bh	330.000	33.000.000
		30 April 2020	Face Shield (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	50	pcs	30.000	1.500.000
2	PT. DPM Dairi	27 Maret 2020	Termometer ⁽⁶⁾	5	bh	1.700.000	8.500.000
		27 Maret 2020	Masker ⁽¹⁾	1.000	bh	7.900	7.900.000
		06 April 2020	Check Room ⁽³⁵⁾	4	unit	3.000.000	12.000.000
		06 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	500	bh	7.900	3.950.000
		06 April 2020	Sarung Tangan (LBT) ⁽³⁷⁾	5	psg	10.000	50.000
		16 April 2020	Baju Hazmat/Coverall ⁽³⁾	150	bh	330.000	49.500.000
		16 April 2020	Masker Vflex Particulate Respirator N95 ⁽⁹⁾	100	bh	199.500	19.950.000
		22 April 2020	Baju Hazmat/Coverall ⁽³⁾	120	bh	330.000	39.600.000
		22 April 2020	Baju Isolasi ⁽⁶²⁾	66	bh	330.000	21.780.000
22 April 2020	Pelindung Wajah (Face Shield) ⁽⁶⁹⁾	80	bh	30.000	2.400.000		
3	Mawar Pardede (Kangen Water)	27 Maret 2020	Disinfektan ACID PH 2,5 ⁽⁷⁾	20.000	ml	50	1.000.000
4	CV. Satria	08 April 2020	Pompa Elektrik isi 16 liter ⁽⁵²⁾	2	unit	660.000	1.320.000
5	Ketuan PKK Kab. Dairi /DEKRANASDA	28 Maret 2020	Masker kain ⁽²⁾	624	bh	7.000	4.368.000
		01 April 2020	Masker ⁽¹⁾	500	bh	7.900	3.950.000
		02 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	30	bh	7.000	210.000

No	Nama Pemberi Bantuan	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8= 5 x7
6	Astra (Nurani Astra)	28 Maret 2020	Masker ⁽¹⁾	2.000	bh	7.900	15.800.000
		28 Maret 2020	Kacamata Google/Google Glass ⁽⁸⁾	68	bh	195.000	13.260.000
		28 Maret 2020	Masker N 95 ⁽⁹⁾	20	bh	199.500	3.990.000
		28 Maret 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	38	btl kecil	15.000	570.000
		30 Maret 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	10	bh	330.000	3.300.000
		30 Maret 2020	Masker ⁽¹⁾	500	bh	7.900	3.950.000
		31 Maret 2020	Masker ⁽¹⁾	500	bh	7.900	3.950.000
7	Pemuda Pancasila	28 Maret 2020	Masker kain ⁽²⁾	1.500	bh	7.000	10.500.000
8	UPT. BLK Kab. Dairi	01 April 2020	Masker kain ⁽²⁾	300	bh	7.000	2.100.000
9	Kejaksanaan Negeri Dairi	01 April 2020	Bear Brand ⁽¹¹⁾	5	karton	265.000	1.325.000
		08 April 2020	Bayclin	360	sachet	1.000	360.000
		01 April 2020	Vitamin C Tablet ⁽¹³⁾	2	dus	75.000	150.000
		01 April 2020	Telur ⁽¹⁴⁾	900	butir	1.400	1.260.000
		01 April 2020	You C 1000 besar ⁽¹⁵⁾	2	ktk	158.000	316.000
		01 April 2020	you C 1000 Kecil ⁽¹⁶⁾	1	ktk	210.000	210.000
		01 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	10	psg	215.000	2.150.000
		01 April 2020	Antiseptik Hand rub ⁽¹⁷⁾	4	btl	20.000	80.000
		01 April 2020	Masker ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000
		01 April 2020	Anti Bakterial Bady ten ⁽¹⁸⁾	4	btl	20.000	80.000
		01 April 2020	tissu Cussons Baby ⁽¹⁹⁾	20	bgks	12.000	240.000
		01 April 2020	Enervon C ⁽²⁰⁾	100	tablet	1.500	150.000
		01 April 2020	Sarung tangan Safe Buard (1 Dus) ⁽²¹⁾	1	Dus	170.000	170.000
		01 April 2020	Hand Seat ⁽²²⁾	4	ltr	160.000	640.000
		01 April 2020	Alkohol botol besar ⁽²³⁾	2	ltr	60.000	120.000
		01 April 2020	Vitamin C - Xonce ⁽²⁴⁾	24	tablet	1.500	36.000
		01 April 2020	Sabun Cuci Tangan (Nuvo) ⁽²⁵⁾	3	btl	40.000	120.000
		01 April 2020	Wipol Refil 240 ml ⁽²⁶⁾	10	Sachet	26.000	260.000
		01 April 2020	Sabun Cuci Tangan (Harpic) ⁽²⁷⁾	4	btl	40.000	160.000
		01 April 2020	Susu Tiga Sapi ⁽²⁸⁾	10	klg	10.000	100.000
		01 April 2020	Gula ⁽²⁹⁾	10	kg	18.000	180.000
		01 April 2020	Baju Hazmat/Coverall ⁽³⁾	4	bh	330.000	1.320.000
01 April 2020	Latex Examination ⁽³⁰⁾	1	ktk	170.000	170.000		
10	PT. Martadiguna CV. Mutiara Agro Lestari PT. Prima Tani CV. Karya Gemilang	03 April 2020	Vice 500 rasa Strawberry, Jeruk, Anggur, Lemon, Blueberry ⁽³¹⁾	70	ktk	100.000	7.000.000
		03 April 2020	Pharmaton Fomula ⁽³²⁾	4	ktk	100.000	400.000

No	Nama Pemberi Bantuan	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8= 5 x7
11	Tipang Jaya Motor An. Ferry J. Sihombing	03 April 2020	Beras Cap Bangau @ 5 Kg ⁽³³⁾	100	Zak	50.000	5.000.000
12	FBT PEDULI Frans Bernhard Tumanggor	04 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) ⁽³⁾	50	bh	330.000	16.500.000
13	Anne Avantine	06 April 2020	Hand Sanitizer @5 Liter (merek Zenovid) ⁽³⁶⁾	10	ltr	38.100	381.000
		06 April 2020	Baju Hazmat/ Coverall ⁽³⁾	50	bh	330.000	16.500.000
14	Apotik Nalambok	07 April 2020	Hemaviton 2 dus x 30 botol ⁽³⁸⁾	60	botol	38.000	2.280.000
		07 April 2020	Hand Sanitizer 2 dus x 10 kotak x 100 buah ⁽³⁹⁾	2.000	botol	15.000	30.000.000
		07 April 2020	Wipol Cap Cemara 2 dus x 12 bgks (780 ml) ⁽⁴⁴⁾	24	bgks	15.000	360.000
		07 April 2020	Bodywos Zent 450 ml ⁽⁴⁰⁾	10	bgks	17.500	175.000
		07 April 2020	Hand Sanitizer (Vista) ⁽⁴¹⁾	2	ltr	38.100	76.200
		07 April 2020	Kavorit 65 ⁽⁴²⁾	15	kg	25.000	375.000
15	PT. Teratai Jaya Stone (medan)	08 April 2020	Hand Sanitizer @ 5 Liter x 5 Jeregen ⁽³⁶⁾	25	ltr	38.100	952.500
16	PT. Yorim	08 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	10	psg	215.000	2.150.000
17	CV. Usaha Kita	08 April 2020	Wipol @780 ml 6 dus x 12 Sachet ⁽⁴⁴⁾	72	Sachet	20.000	1.440.000
18	CV. Bintang Jaya Mandiri	08 April 2020	Wipol @780 ml 4 dus x 12 Sachet ⁽⁴⁴⁾	48	Sachet	20.000	960.000
		08 April 2020	Bayclin 100 ml	12	btl	3.100	37.200
		01 April 2020	Bayclin 500 grm ⁽¹²⁾	6	btl	9.000	54.000
19	Agus Sigalingging	08 April 2020	Beras 3 Karung @ 10 Kg ⁽⁴⁷⁾	30	kg	10.000	300.000
20	Sunta Simorangkir	08 April 2020	Hand Wash ⁽⁴⁸⁾	60	bh	40.000	2.400.000
21	Lintong Pane, S.Si. M. Si	08 April 2020	Beras 17 Karung @ 10 kg ⁽⁴⁷⁾	170	kg	10.000	1.700.000
22	PT. Semarak Kita Bersama	08 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	8	psg	215.000	1.720.000
		08 April 2020	Masker 3 kotak @ 50 bh ⁽¹⁾	150	bh	7.900	1.185.000
		08 April 2020	Jas Hujan ⁽⁴⁹⁾	20	bh	35.000	700.000
		08 April 2020	Thermogun ⁽⁶⁾	1	bh	1.700.000	1.700.000
		08 April 2020	Hand Sanitizer 200 ml ⁽⁵⁰⁾	6	btl	10.000	60.000

No	Nama Pemberi Bantuan	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8= 5 x7
23	PT. Bina Usaha Mineral Indonesia	08 April 2020	Hand Sanitizer @ 1 liter x 14 liter ⁽⁵¹⁾	14	liter	38.100	533.400
24	Anju Benni Sinurat	08 April 2020	Jas Hujan ⁽⁴⁹⁾	30	pcs	35.000	1.050.000
25	Ledi Br. Nainggolan	08 April 2020	Minyak Kutus-kutus ⁽⁵³⁾	29	btl	200.000	5.800.000
26	Arif	08 April 2020	Kacamata Google ⁽⁸⁾	3	bh	195.000	585.000
		08 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	3	bh	330.000	990.000
27	PPNI Dairi	08 April 2020	Baju Hazmat Putih ⁽³⁾	24	bh	330.000	7.920.000
		08 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	2	bh	330.000	660.000
		08 April 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	12	btl	15.000	180.000
		08 April 2020	Vipro - G ⁽⁵⁴⁾	22	Tablet	5.500	121.000
28	Parade Nusantara	08 April 2020	Vitamin C 24 botol Kecil x @ 100 Tablet ⁽⁶⁰⁾	24	btl	11.800	283.200
		08 April 2020	Vice 500 ⁽³¹⁾	4	Kotak	100.000	400.000
		08 April 2020	Jas Hujan ⁽⁴⁹⁾	48	bh	35.000	1.680.000
		08 April 2020	Telur Ayam ⁽¹⁴⁾	210	butir	1.400	294.000
		08 April 2020	Sarung Tangan 10 kotak x @ 100 buah ⁽⁵⁵⁾	1.000	bh	1.700	1.700.000
29	Yadas/Maspigas	11 Mei 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	10	bh	330.000	3.300.000
		11 Mei 2020	Masker IBS (1 Kotak) ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000
		11 Mei 2020	Sarung Tangan (Hand Seal) @ 50 psg ⁽⁵⁵⁾	200	bh	1.700	340.000
30	Yayasan Dairi Saroha	28 Mei 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	20	btl	39.500	790.000
		28 Mei 2020	Masker Sensi ⁽¹⁾	30	pcs	7.900	237.000
		28 Mei 2020	Masker Kain Putih ⁽²⁾	110	bh	7.000	770.000
		28 Mei 2020	Hand Sanitizer @ 1 ltr ⁽⁵¹⁾	1	ltr	38.100	38.100
		13 April 2020	Masker Bedah ⁽⁵⁶⁾	100	bh	45.000	4.500.000
		13 April 2020	Masker Multifungsi ⁽⁵⁷⁾	100	bh	45.000	4.500.000
		20 April 2020	Baju Hazmat warna merah ⁽³⁾	50	pcs	330.000	16.500.000
		15 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) (3)	100	bh	330.000	33.000.000
		15 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) ⁽³⁾	5	bh	330.000	1.650.000
31	PT. Unilever Indonesia, Tbk	14 April 2020	Pepsodent 25 gram ⁽⁵⁸⁾ 6 dus x 36 Kotak x @ 12 bh	2.592	bh	2.000	5.184.000

No	Nama Pemberi Bantuan	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8= 5 x7
		20 Mei 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml (24 bgks x 50 ktk = 1.200 bgks ⁽⁸⁸⁾)	1.200	bks	14.700	17.640.000
		20 Mei 2020	Sarimurni Rock RB @1,8 g (180 bgks x 40 ktk) = 7.200 bgks ⁽⁸⁹⁾	7.200	bks	1.000	7.200.000
		20 Mei 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD @44 gr (120 bgks x 100 ktk)= 12. 000 ⁽⁹⁰⁾	12.000	Bh	1.000	12.000.000
		20 Mei 2020	lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr (144 bh x 9 ktk) = 1.296 ⁽⁹¹⁾	1.296	bh	2.600	3.369.600
32	DPR RI an.Junimart Girsang	15 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) ⁽³⁾	100	bh	330.000	33.000.000
33	Relawan an. Kusentony	15 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) ⁽³⁾	30	bh	330.000	9.900.000
		15 April 2020	Vitamin C @ 12 botol x 3 Kotak ⁽⁶⁰⁾	36	Botol	11.800	424.800
34	Bapak Eddy Naibaho	15 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) ⁽³⁾	100	bh	330.000	33.000.000
35	Yayasan Buddha Tzu Chi Indonesia	15 April 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶¹⁾	12	btl	39.500	474.000
		15 April 2020	Masker kain ⁽²⁾	400	bh	7.000	2.800.000
		15 April 2020	Baju Hazmat/Coverall ⁽³⁾	100	bh	330.000	33.000.000
		15 April 2020	Masker Medis (merek Sensi) ⁽¹⁾	4.000	bh	7.900	31.600.000
		15 April 2020	Masker N95 ⁽⁹⁾	50	bh	199.500	9.975.000
		15 April 2020	Kacamata Google ⁽⁸⁾	20	bh	195.000	3.900.000
		15 April 2020	Rapid Test ⁽³⁴⁾	600	bh	383.125	229.875.000
		15 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	20	psg	215.000	4.300.000
36	PT. Bank Sumut	16 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) ⁽³⁾	10	bh	330.000	3.300.000
		16 April 2020	Kacamata Google ⁽⁸⁾	10	bh	195.000	1.950.000
		16 April 2020	Masker Sensi 5 kotak x @ 50 bh ⁽¹⁾	250	bh	7.900	1.975.000
		16 April 2020	Masker N95 ⁽⁹⁾	5	pcs	199.500	997.500
		16 April 2020	Sarung Tangan 2 kotak x @ 100 bh ⁽⁵⁵⁾	200	bh	1.700	340.000
		16 April 2020	Hand Sanitizer 14 kotak x 12 botol ⁽⁶⁵⁾	168	botol	15.000	2.520.000

No	Nama Pemberi Bantuan	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8= 5 x7
37	Alumni SD ST. Josef dan SMP ST. Paulus	16 April 2020	Enervon multivitamin @ 100 Tablet ⁽⁶⁶⁾	5	kotak	150.000	750.000
		16 April 2020	Masker earloop 3 lapis merek Safe Mask ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000
		16 April 2020	Suplemen makanan @ 12 strip ⁽⁶⁷⁾	3	kotak	67.000	201.000
		16 April 2020	Biocalcl 72 12 strip @ 4 Tablet ⁽⁶⁸⁾	3	kotak	130.000	390.000
38	Alumni FT. Sipil Unpar 84	17 April 2020	Face Shield Non Medical Grade ⁽⁶⁹⁾	50	bh	30.000	1.500.000
39	PT. INPOLA MEKA ENERGI	17 April 2020	Wipol 2 Dus x 24 btl x @ 450 ml ⁽⁷⁰⁾	48	btl	15.000	720.000
		17 April 2020	Wipol 2 Dus x 24 bgks x @ 240 ml ⁽⁴⁴⁾	48	btl	4.800	230.400
		17 April 2020	Soklin Pemutih 4 Dus x 6 btl x @ 1 ltr ⁽⁷¹⁾	24	btl	9.500	228.000
		17 April 2020	Super Pel 2 Dus x 12 bgks x 770 ml ⁽⁷²⁾	24	bgks	14.500	348.000
		17 April 2020	Jas Hujan (merk Elmondo) ⁽⁷³⁾	50	pcs	35.000	1.750.000
		17 April 2020	Masker Kain 3 kotak x @ 50 ⁽²⁾	150	bh	7.000	1.050.000
		17 April 2020	Masker non medis ⁽²⁾	89	pcs	7.000	623.000
		17 April 2020	Kacamata Safety ⁽⁷⁴⁾	50	pcs	195.000	9.750.000
		17 April 2020	Sarung Tangan Karet (HouseHold Gloves) ⁽⁷⁵⁾	50	psg	1.700	85.000
		17 April 2020	Vitamin C) 12 Pack x 12 btl ⁽⁶⁰⁾	144	btl	11.800	1.699.200
		09 Juni 2020	Paket Sembako, terdiri dari : ⁽⁹²⁾	50	Paket	113.000	5.650.000
		05 Agustus 2020	Alat Cuci Tangan (WASTAFEL) Pedal 120 L ⁽⁵⁹⁾	4	unit	1.000.000	4.000.000
40	Legislator GOLKAR Ahmad Kurnia Tanjung Franc Benhard Tumanggor Sabam Sibarani	18 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) ⁽³⁾	100	bh	330.000	33.000.000
41	KSPSI Kab. Dairi	18 April 2020	Buah Pisang	6	Keranjang	500.000	3.000.000
		18 April 2020	Buah Pepaya	1	Keranjang	500.000	500.000
42	Robert Nio (Jakarta) Sahabat Pelita Kasih (Jakarta)	21 April 2020	Masker Sensi 4 dus x 20 ktk x @ 50 pcs ⁽¹⁾	4.000	bh	7.900	31.600.000
		21 April 2020	Thermogun (Infrared Thermometer) ⁽⁶⁾	4	pcs	1.700.000	6.800.000
		12 Mei 2020	Masker KN95 ⁽⁹⁾	50	pcs	199.500	9.975.000
		12 Mei 2020	Masker (Surgical Mask) @ 50 pcs x 5 ktk ⁽¹⁾	250	bh	7.900	1.975.000
		12 Mei 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	33	pcs	330.000	10.890.000
		12 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	96	pcs	7.000	672.000
43	Panitia Tim Mari Berbagi di Kawasan Danau Toba Kasih Mencegah Covid-19 di	22 April 2020	Baju Hazmat Full Body ⁽³⁾	50	bh	330.000	16.500.000
		22 April 2020	Infrared Thermometer ⁽⁶⁾	2	bh	1.700.000	3.400.000

No	Nama Pemberi Bantuan	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8= 5 x7
	KDT	22 April 2020	Pelindung Wajah (<i>Face Shield</i>) ⁽⁶⁹⁾	50	bh	30.000	1.500.000
		22 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	650	bh	7.000	4.550.000
44	Batara Golf Club Bank BTN an. Dr. Ir. Sahat Sihombing, MM (Jakarta)	22 April 2020	Masker Surgical Mask ⁽¹⁾	600	bh	7.900	4.740.000
		22 April 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Lomongrass (Hitam) ⁽⁷⁷⁾	15	btl	39.500	592.500
		22 April 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Pomegranate (Merah) ⁽⁷⁸⁾	15	btl	39.500	592.500
45	Alumni 1991 SMA Santo Petrus (Cahaya II Katolik)	23 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) ⁽³⁾	65	pcs	330.000	21.450.000
46		23 April 2020	Face Shield (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	100	bh	30.000	3.000.000
47	BNI KCP Sidikalang an. Dana Afrian	24 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	50	bh	330.000	16.500.000
		24 April 2020	Face Shield (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	50	bh	30.000	1.500.000
		24 April 2020	Masker Medis (merek Evo Plusmed) @ 25 bh x 4 ktk ⁽⁷⁹⁾	100	bh	7.900	790.000
		24 April 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves @ 100 bh x 4 ktk ⁽⁵⁵⁾	400	bh	1.700	680.000
48	Himpunan Alumni SD ST. Yosef dan SMP ST. Paulus Sidikalang melalui Edy Naibaho	27 April 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	163	bh	330.000	53.790.000
49	Anggota DPRD Kab. Dairi an. Alfriansyah Ujung	27 April 2020	Sepatu Boot 1 Kotak @ 16 psg ⁽⁴⁾	200	psg	215.000	43.000.000
		27 April 2020	Face Shild ⁽⁶⁹⁾	200	bh	30.000	6.000.000
		27 April 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	200	set	330.000	66.000.000
		27 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	200	pcs	1.700	340.000
		27 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	200	pcs	7.000	1.400.000
		27 April 2020	Sarung tangan/Hand Scoon ⁽⁵⁵⁾	200	pcs	1.700	340.000
50	Nanda Brahmana-SPPBE DOKAN	30 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	900	pcs	7.000	6.300.000
51	Nesar S - PT.MKG	30 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	600	pcs	7.000	4.200.000
52	GEKIRA (Gerakan Kristen Indonesia Raya)	06 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	400	pcs	7.000	2.800.000
		06 Mei 2020	Baju APD (Hazmat) ⁽³⁾	100	pcs	330.000	33.000.000

No	Nama Pemberi Bantuan	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8= 5 x7
		06 Mei 2020	Face Shield (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	48	pcs	30.000	1.440.000
53	Sayap Partai GERINDRA DPC. P GERINDRA	06 Mei 2020	Beras (kuda Terbang) @ 5 kg ⁽⁸⁰⁾	35	Zak	50.000	1.750.000
		06 Mei 2020	Telur ⁽¹⁴⁾	900	butir	1.400	1.260.000
		06 Mei 2020	Mie Instan (Supermie) ⁽⁸²⁾	25	kardus	80.000	2.000.000
54	PT. PT. Toba Pulp Lestari. TBK	14 April 2020	Wadah Penampung Air ⁽⁵⁹⁾	18	unit	1.000.000	18.000.000
		06 Mei 2020	Beras (Bona Padi) @ 10 kg x 250 zak ⁽⁸¹⁾	250,0	Zak	100.000	25.000.000
		06 Mei 2020	Masker ⁽¹⁾	2.000	bh	7.900	15.800.000
		06 Mei 2020	Baju Hazmat /Pakaian Pelindung (Hazmat) ⁽³⁾	100	bh	330.000	33.000.000
		06 Mei 2020	Sarung Tangan Karet ⁽⁵⁵⁾	2.000	bh	1.700	3.400.000
55	Tokoh Masyarakat-OKP-IPK Kab. Dairi	17 Mei 2020	Paket sembako terdiri dari : ⁽⁸³⁾	123	Paket	251.000	30.873.000
56	Bapak Howard, Tim TeenCovid-19 Jakarta	18 Mei 2020	Face Shield (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	240	pcs	30.000	7.200.000
57	DPR MPR RI Fraksi PDI Perjuangan Dapil III an. Djarot Saiful Hidayat/ Resoalon Lumbangaol	19 Mei 2020	Paket sembako terdiri dari : ⁽⁸⁴⁾	100	Paket	112.000	11.200.000
58	PT. ASRIPOWER	19 Mei 2020	Paket sembako terdiri dari : ⁽⁸⁵⁾	200	Paket	110.000	22.000.000
59	PT. TASPEN (Cabang Siantar)	19 Mei 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	55	bh	330.000	18.150.000
		19 Mei 2020	Masker Medis ⁽¹⁾	250	bh	7.900	1.975.000
60	TASPEN	19 Mei 2020	Paket Sembako, terdiri dari : ⁽⁸⁶⁾	100	Paket	59.000	5.900.000
61	PT. Wahana Graha Makmur an. Phie Yong	20 Mei 2020	Beras Cap Dua Mawar @ 15 kg x 67 Zak ⁽⁸⁷⁾	67	Zak	150.000	10.050.000
62	PELINDO I an. M. Eriansyah	14 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	2.000	pcs	7.000	14.000.000
63	NN	09 Oktober 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	84	bh	330.000	27.720.000
64	DPMPSTPK Kab. Dairi an. Maharim Kaloko	02 November 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	2.000	bh	7.000	14.000.000

No	Nama Pemberi Bantuan	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8= 5 x7

**KEPALA BADAN PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH KABUPATEN DAIRI**

Ir. SAHALA TUA MANIK
PEMBINA UTAMA MUDA
NIP. 19611017 198803 1 004

**DAFTAR PENYALURAN LOGISTIK
SUMBER BANTUAN MASYARAKAT DAN PERUSAHAAN**

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
A. ASET TETAP							1.039.025.000	
1	Rumah Sakit Umum Daerah Sidikalang	16 April 2020	Ambulan Isuzu Tragan ⁽⁶³⁾	1	unit	1.039.025.000	1.039.025.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang
B. ASET LANCAR BERUPA PERSEDIAAN (HABIS PAKAI)							1.553.590.900	
1	Rumah Sakit Umum Daerah Sidikalang	27 Maret 2020	Masker ⁽¹⁾	500	bh	7.900	3.950.000	Untuk para medis di Rumah Sakit Daerah Sidikalang
		27 Maret 2020	Vitamin (Betavit) ⁽⁵⁾	20	Ktk	160.000	3.200.000	Untuk para medis di Rumah Sakit Daerah Sidikalang
		27 Maret 2020	Termometer ⁽⁶⁾	2	bh	1.700.000	3.400.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		28 Maret 2020	Masker ⁽¹⁾	1000	bh	7.900	7.900.000	Untuk para medis di Rumah Sakit Daerah Sidikalang
		28 Maret 2020	Masker N 95 ⁽⁹⁾	20	bh	199.500	3.990.000	Untuk para medis di Rumah Sakit Daerah Sidikalang
		28 Maret 2020	Kacamata Google/ Google Glass ⁽⁸⁾	50	bh	195.000	9.750.000	Untuk para medis di Rumah Sakit Daerah Sidikalang
		28 Maret 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	20	btl kecil	15.000	300.000	Untuk para medis di Rumah Sakit Daerah Sidikalang
		01 April 2020	Masker ⁽¹⁾	500	bh	7.900	3.950.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Bear Brand ⁽¹¹⁾	5	karton	265.000	1.325.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Bayclin 500 grm ⁽¹²⁾	6	btl	9.000	54.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Vitamin C Tablet ⁽¹³⁾	2	dus	75.000	150.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Telur ⁽¹⁴⁾	30	papan	42.000	1.260.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	You C 1000 besar ⁽¹⁵⁾	2	ktk	158.000	316.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	you C 1000 Kecil ⁽¹⁶⁾	1	ktk	210.000	210.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	10	psg	215.000	2.150.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Antiseptik Hand rub ⁽¹⁷⁾	4	btl	20.000	80.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Masker ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Anti Bakterial Bady ten ⁽¹⁸⁾	4	btl	20.000	80.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	fissu Cussons Baby ⁽¹⁹⁾	20	bgks	12.000	240.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Enervon C ⁽²⁰⁾	100	tablet	1.500	150.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		01 April 2020	Sarung tangan Safe Buard ⁽²¹⁾	1	Dus	170.000	170.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Hand Seat ⁽²²⁾	4	ltr	160.000	640.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Alkohol botol besar ⁽²³⁾	2	ltr	60.000	120.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Vitamin C - Xonce ⁽²⁴⁾	24	tablet	1.500	36.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Sabun Cuci Tangan (Nuvo) ⁽²⁵⁾	3	btl	40.000	120.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Wipol Refil 240 ml ⁽²⁶⁾	10	Sachet	26.000	260.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Sabun Cuci Tangan (Harpic) ⁽²⁷⁾	4	btl	40.000	160.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Susu Tiga Sapi ⁽²⁸⁾	10	klg	10.000	100.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Gula ⁽²⁹⁾	10	kg	18.000	180.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	4	bh	330.000	1.320.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		01 April 2020	Latex Examination ⁽³⁰⁾	1	ktk	170.000	170.000	Digunakan untuk kebutuhan para medis dan lingkungan Rumah Sakit Umum Sidikalang
		07 April 2020	Hemaviton 2 dus x 30 botol ⁽³⁸⁾	60	botol	38.000	2.280.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		07 April 2020	Hand Sanitizer 2 dus x 10 kotak x 100 buah ⁽³⁹⁾	2.000	botol	15.000	30.000.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		07 April 2020	Wipol Cap Cemara 2 dus x 12 bungkus (780 ml) ⁽⁴⁴⁾	24	bungkus	15.000	360.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		07 April 2020	Bodywos Zent 450 ml ⁽⁴⁰⁾	10	bungkus	17.500	175.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		07 April 2020	Hand Sanitizer (Vista) ⁽⁴¹⁾	2	ltr	38.100	76.200	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		07 April 2020	Kavorit 65 ⁽⁴²⁾	15	kg	25.000	375.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		08 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	400	bh	7.900	3.160.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		08 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	25	bh	330.000	8.250.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		08 April 2020	Disinfektan ACID PH 2,5 (Hand Sanitizer) ⁽⁷⁾	1.000	ml	50	50.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		08 April 2020	Minyak Kutus-kutus ⁽⁵³⁾	29	btl	200.000	5.800.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		08 April 2020	Kacamata Google ⁽⁸⁾	3	bh	195.000	585.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		08 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	3	bh	330.000	990.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		08 April 2020	Baju Hazmat Putih ⁽³⁾	24	bh	330.000	7.920.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		08 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	2	bh	330.000	660.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		08 April 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	12	btl	15.000	180.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		08 April 2020	Vipro - G ⁽⁵⁴⁾	22	Tablet	5.500	121.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		09 April 2020	Check Room ⁽³⁵⁾	2	bh	3.000.000	6.000.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		11 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	150	bh	1.700	255.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		11 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	8	psg	215.000	1.720.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		11 April 2020	Jas Hujan ⁽⁴⁹⁾	36	bh	35.000	1.260.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		11 April 2020	Vice 500 (ragam rasa) ⁽³¹⁾	20	ktk	100.000	2.000.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		11 April 2020	Vitamin C ⁽⁶⁰⁾	24	btl	11.800	283.200	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		11 April 2020	Hand Sanitizer @5 Liter x 2 Jeregen (Zenovid) ⁽³⁶⁾	10	ltr	38.100	381.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		11 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	100	bh	1.700	170.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		13 April 2020	Masker Bedah ⁽⁵⁶⁾	100	bh	45.000	4.500.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSU Sidikalang
		15 April 2020	Wadah Penampung Air ⁽⁵⁹⁾	4	Unit	1.000.000	4.000.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		16 April 2020	APD (Coverall tanpa merek) ⁽³⁾	150	bh	330.000	49.500.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		16 April 2020	Masker Vflex Particulate Respirator N95 ⁽⁶⁴⁾	100	bh	199.500	19.950.000	Digunakan untuk penanganan Covid-19 di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		17 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) ⁽³⁾	100	bh	330.000	33.000.000	Digunakan di RSUD Sidikalang
		17 April 2020	Face Shield Non Medical Grade ⁽⁶⁹⁾	50	bh	30.000	1.500.000	Digunakan di RSUD Sidikalang
		18 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) (Golkar) ⁽³⁾	100	bh	330.000	33.000.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		18 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) ⁽³⁾ an. Dumasi Samosir PT. Sinar Mas	100	bh	330.000	33.000.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		18 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		18 April 2020	Buah Pisang	4	Keranjang	500.000	2.000.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		18 April 2020	Buah Pepaya	1	Keranjang	500.000	500.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		20 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Dipakai oleh tim menyambut kehadiran Gubernur Sumatera Utara di Rumah Sakit Umum Daerah Sidikalang
		20 April 2020	Sarung Tangan Safe Glove 1 ktk ⁽⁵⁵⁾	100	bh	1.700	170.000	Dipakai oleh tim menyambut kehadiran Gubernur Sumatera Utara di Rumah Sakit Umum Daerah Sidikalang
		20 April 2020	Kacamata Safety ⁽⁷⁴⁾	6	bh	195.000	1.170.000	Dipakai oleh tim menyambut kehadiran Gubernur Sumatera Utara di Rumah Sakit Umum Daerah Sidikalang
		20 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	6	bh	330.000	1.980.000	Dipakai oleh tim menyambut kehadiran Gubernur Sumatera Utara di Rumah Sakit Umum Daerah Sidikalang
		22 April 2020	Masker (Sensi Mask) @ 50 bh (4.000 bh) ⁽¹⁾	4.000	bh	7.900	31.600.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang untuk penanganan Covid-19
		22 April 2020	Face Shield (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	50	bh	30.000	1.500.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang untuk penanganan Covid-19

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		22 April 2020	Baju Caverall ⁽³⁾	100	bh	330.000	33.000.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang untuk penanganan Covid-19
		22 April 2020	Baju Isolasi ⁽⁶²⁾	24	bh	330.000	7.920.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang untuk penanganan Covid-19
		22 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	10	psg	215.000	2.150.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang untuk penanganan Covid-19
		22 April 2020	Rappid Test (merek Wondfo) 30 kotak x @ 20 pcs ⁽³⁴⁾	600	pcs	383.125	229.875.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang untuk penanganan Covid-19
		23 April 2020	Baju Coverall (Hazmat) ⁽³⁾	65	pcs	330.000	21.450.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Daerah Sidikalang
		23 April 2020	Face Shield (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	100	bh	30.000	3.000.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Daerah Sidikalang
		27 April 2020	Sepatu Boot 1 Kotak @ 16 psg ⁽⁴⁾	200	psg	215.000	43.000.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSUD Sidikalang
		27 April 2020	Face Shild (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	200	bh	30.000	6.000.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSUD Sidikalang
		27 April 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	200	set	330.000	66.000.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSUD Sidikalang
		27 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	200	pcs	1.700	340.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSUD Sidikalang
		27 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	200	pcs	7.000	1.400.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSUD Sidikalang
		27 April 2020	Hand Scoon ⁽⁵⁵⁾	200	pcs	1.700	340.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSUD Sidikalang
		28 April 2020	Baju Hazmat Warna ⁽³⁾	100	bh	330.000	33.000.000	Untuk penanganan Covid-19 di RSUD Sidikalang
		15 Mei 2020	Hand Sanitizer @ 1 liter x 5 Jerigen Kecil ⁽⁵¹⁾	5	ltr	38.100	190.500	Digunakan di RSUD Sidikalang
		15 Mei 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves @ 100 bh x 8 ktk (400 psg) ⁽⁵⁵⁾	800	bh	1.700	1.360.000	Digunakan di RSUD Sidikalang
		15 Mei 2020	Jas Hujan Elmondo ⁽⁷³⁾	4	bh	35.000	140.000	Digunakan di RSUD Sidikalang
		15 Mei 2020	Masker Medical Face Mask @ 50 bh x 20 ktk ⁽¹⁾	1.000	bh	7.900	7.900.000	Digunakan di RSUD Sidikalang
		15 Mei 2020	Vitamin C @ 100 bh ⁽⁶⁰⁾	24	btl	11.800	283.200	Digunakan di RSUD Sidikalang
		22 Mei 2020	Face Shield (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	250	pcs	30.000	7.500.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang untuk penanganan Covid-19
		22 Mei 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	400	bh	330.000	132.000.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang untuk penanganan Covid-20
		29 Mei 2020	Masker Face Mask (Earloops, Surgical Mask, Disposable Medical) @ 50 bh x 13 ktk ⁽¹⁾	650	bh	7.900	5.135.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		29 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		15 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang
		19 Juni 2020	Paket Sembako PT. ASRIPOWER ⁽⁸⁴⁾	200	Paket	110.000	22.000.000	Dibagikan ke THL RSUD Sidikalang
		19 Juni 2020	Paket Sembako DPR MPR RI ⁽⁸⁵⁾	16	Paket	112.000	1.792.000	Dibagikan ke THL RSUD Sidikalang
		28 Juli 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Digunakan di Rumah Sakit Umum Sidikalang

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		01 September 2020	Masker Kain ⁽²⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan di RSUD Sidikalang
2	Dinas Kesehatan	28 Maret 2020	Masker ⁽¹⁾	500	bh	7.900	3.950.000	Untuk para medis di Puskesmas
		28 Maret 2020	Vitamin (Betavit) ⁽⁵⁾	6	ktk	160.000	960.000	Untuk para medis di Puskesmas
		28 Maret 2020	Kacamata Google/ Google Glass ⁽⁸⁾	18	bh	195.000	3.510.000	Untuk para medis di Puskesmas
		28 Maret 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	5	btl kecil	15.000	75.000	Untuk para medis di Puskesmas
		11 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	10	psg	215.000	2.150.000	Untuk pendistribusian ke Puskesmas Kab. Dairi
		11 April 2020	Vice 500 (ragam rasa) ⁽³¹⁾	27	ktk	100.000	2.700.000	Untuk pendistribusian ke Puskesmas Kab. Dairi
		11 April 2020	Jas Hujan ⁽⁴⁹⁾	30	bh	35.000	1.050.000	Untuk pendistribusian ke Puskesmas Kab. Dairi
		13 April 2020	Masker Multi Fungsi ⁽⁵⁷⁾	100	bh	45.000	4.500.000	Untuk 18 Puskesmas Kab. Dairi
		18 April 2020	Masker 7 ktk x @ 50 bh = 350 bh ⁽¹⁾	350	bh	7.900	2.765.000	Digunakan dalam karantina ODP maupun OTG di Posko Taman wisata Iman Sitingo
		18 April 2020	Sarung Tangan (Handsoon) 2 kotak @ 100 ⁽⁵⁵⁾	200	bh	1.700	340.000	Digunakan dalam karantina ODP maupun OTG di Posko Taman wisata Iman Sitingo
		18 April 2020	Handsanitizer @ 5 ltr x 2 Jerigen ⁽³⁶⁾	10	ltr	38.100	381.000	Digunakan dalam karantina ODP maupun OTG di Posko Taman wisata Iman Sitingo
		18 April 2020	Handwash ⁽⁴⁸⁾	10	bh	40.000	400.000	Digunakan dalam karantina ODP maupun OTG di Posko Taman wisata Iman Sitingo
		18 April 2020	Wipol 780 ml ⁽⁴⁴⁾	2	bungkus	20.000	40.000	Digunakan dalam karantina ODP maupun OTG di Posko Taman wisata Iman Sitingo
		18 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	8	bh	330.000	2.640.000	Digunakan dalam karantina ODP maupun OTG di Posko Taman wisata Iman Sitingo
		18 April 2020	Vice 500 ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan dalam karantina ODP maupun OTG di Posko Taman wisata Iman Sitingo
		18 April 2020	Vitamin (Betavit) ⁽⁵⁾	1	ktk	160.000	160.000	Digunakan dalam karantina ODP maupun OTG di Posko Taman wisata Iman Sitingo
		20 April 2020	Baju Hazmat warna merah ⁽³⁾	50	pcs	330.000	16.500.000	pendistribusian ke Puskesmas Kab. Dairi
		29 April 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	180	bh	330.000	59.400.000	Untuk di Distribusikan ke Puskesmas di kab. Dairi
		29 April 2020	Masker Sensi Mask ⁽¹⁾	3.880	bh	7.900	30.652.000	Untuk di Distribusikan ke Puskesmas di kab. Dairi
		16 Mei 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves @ 100 bh x 9 ktk (900 bh) ⁽⁵⁵⁾	900	bh	1.700	1.530.000	Disalurkan ke Puskesmas
		09 Juni 2020	Face Shild (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	90	bh	30.000	2.700.000	Untuk di distribusikan ke Puskesmas di Kabupaten Dairi
		22 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	500	bh	7.000	3.500.000	Untuk di distribusikan ke 18 Puskesmas di Kabupaten Dairi

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		22 Juni 2020	Masker N 95 ⁽⁹⁾	30	bh	199.500	5.985.000	Untuk di distribusikan ke 18 Puskesmas di Kabupaten Dairi
3	Dinas Pariwisata	16 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	4	bh	1.700	6.800	Digunakan untuk penyemprotan di area Taman Wisata Iman Bagian Dalam
		16 April 2020	Jas Hujan ⁽⁴⁹⁾	2	bh	35.000	70.000	Digunakan untuk penyemprotan di area Taman Wisata Iman Bagian Dalam
		04 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan dirumah singgah TWI Sitingo
		24 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan untuk Rumah Singgah TWI Sitingo
		14 Juli 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD @44 gr ⁽⁹⁰⁾	30	bgks	1.000	30.000	Digunakan di Rumah Singgah TWI Sitingo
		27 Juli 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Digunakan di Rumah Singgah TWI Sitingo
		27 Juli 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD 120 x 2 ktk ⁽⁹⁰⁾	240	bgks	1.000	240.000	Digunakan di Rumah Singgah TWI Sitingo
		27 Juli 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea ⁽⁹¹⁾	50	bh	2.600	130.000	Digunakan di Rumah Singgah TWI Sitingo
		27 Juli 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽⁸⁸⁾	50	bgks	14.700	735.000	Digunakan di Rumah Singgah TWI Sitingo
		27 Juli 2020	Pepsodent 25 gram ⁽⁵⁸⁾	50	bh	2.000	100.000	Digunakan di Rumah Singgah TWI Sitingo
		27 Juli 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	10	bh	330.000	3.300.000	Digunakan di Rumah Singgah TWI Sitingo
		07 Agustus 2020	Pepsodent 25 gram ⁽⁵⁸⁾	36	bh	2.000	72.000	Digunakan di Rumah Singgah TWI Sitingo
		07 Agustus 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽⁸⁸⁾	24	bgks	14.700	352.800	Digunakan di Rumah Singgah TWI Sitingo
		07 Agustus 2020	Masker Kain ⁽²⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan di Rumah Singgah TWI Sitingo
		07 Agustus 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea ⁽⁹¹⁾	25	bh	2.600	65.000	Digunakan di Rumah Singgah TWI Sitingo
		30 November 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	200	bh	7.000	1.400.000	Digunakan untuk menjaga protokol kesehatan Covid-19 di Taman Wisata Iman
		30 November 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽²¹⁾	24	bgks	14.700	352.800	Digunakan untuk menjaga protokol kesehatan Covid-19 di Taman Wisata Iman
4	BAPPEDA Kab. Dairi	20 April 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶¹⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan di Aula Balai Budaya (Acara Musrembang kab. Dairi, Senin, 20 April 2020)
		30 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	2	btl	39.500	79.000	Digunakan untuk kebutuhan rapat di Bappeda Kab. Dairi
		30 Juni 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	10	bgks	14.700	147.000	Digunakan untuk kebutuhan rapat di Bappeda Kab. Dairi
		22 Juli 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	10	bgks	14.700	147.000	Digunakan untuk kebutuhan kelengkapan penanganan Covid-19 di Bappeda Kab. Dairi
		17 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	40	bh	7.000	280.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di Kantor Badan Perencanaan Pembangunan dan Penelitian Daerah Kab. Dairi
5	Dinas Perpustakaan dan Kearsipan	27 Mei 2020	Hand Sanitizer @ 1 liter x 2 Jerigen Kecil ⁽⁵¹⁾	2	ltr	38.100	76.200	Digunakan di Dinas Perpustakaan dan Kearsipan
		26 Agustus 2020	Masker Kain ⁽²⁾	4	bh	7.000	28.000	Digunakan petugas pengumpul Arsip Covid-19 se-Kabupaten Dairi oleh Dinas Perpustakaan dan Arsip
		29 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	100	bh	7.000	700.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di Dinas Perpustakaan dan Kearsipan dan Taman Baca Kab. Dairi

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
6	PERINDAGKOP Kab. Dairi	04 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	20	btl	15.000	300.000	Digunakan untuk petugas Tim Pasar
7	Dinas Perhubungan Kab. Dairi	05 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	2	btl	15.000	30.000	Digunakan petugas Dinas Perhubungan di Pusat Pasar Sidikalang
		29 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	100	bh	7.000	700.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di Dinas Perhubungan Kab. Dairi
8	Dinas PUTR Kab. Dairi	17 Juni 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	4	bgks	14.700	58.800	Digunakan untuk Sosialisasi pelebaran jalan nasional Sp. Salak-Sp. TWI di Sopo Sahat Martua
		29 Juli 2020	Handsanitizer ⁽⁶⁵⁾	4	btl	15.000	60.000	Digunakan untuk penerapan protokol kesehatan kegiatan sosialisasi pelebaran jalan nasional simpang salah sampai dengan simpang TWI
10	Inspektorat Kab. Dairi	11 Agustus 2020	Masker Kain ⁽²⁾	35	bh	7.000	245.000	Untuk penerapan protokol kesehatan di Lingkungan Kantor Inspektorat Kab. Dairi
		11 Agustus 2020	Face Shield (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	5	bh	30.000	150.000	Untuk penerapan protokol kesehatan di Lingkungan Kantor Inspektorat Kab. Dairi
11	Dispemdes Kab. Dairi	18 September 2020	Masker Kain ⁽²⁾	25	bh	7.000	175.000	Digunakan untuk keperluan ke lapangan (Dikeluarkan tgl 04/07/2020) (dicatatkan di Daftar Inventaris tgl 18/9/2020)
12	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil	22 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	10	btl	15.000	150.000	Digunakan di Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kab. Dairi
		28 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	300	bh	7.000	2.100.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di Dinas Kependudukan dan Catatn Sipil Kabupaten Dairi
13	Setwan Kab. Dairi	03 Juli 2020	Handsanitizer ⁽⁶⁵⁾	5	btl	15.000	75.000	Digunakan di Kantor Setwan untuk kelancaran aktifitas dan Sidang-sidang DPRD
		04 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan untuk lanjutan masa Sidang III Pokok Acara II DPRD Kab. Dairi
14	BKAD Kab. Dairi	12 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Lomongrass (Hitam) ⁽⁷⁷⁾	1	btl	39.500	39.500	Untuk kebutuhan BPK dalam rangka pemeriksaan Pemkab Dairi diruang Rapat Bupati
		12 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Pomegranate (Merah) ⁽⁷⁸⁾	2	btl	39.500	79.000	Untuk kebutuhan BPK dalam rangka pemeriksaan Pemkab Dairi diruang Rapat Bupati
		22 Mei 2020	Hand Sanitizer @ 100 ml ⁽¹⁰⁾	2	btl	15.000	30.000	Digunakan untuk perjalanan Dinas ke BPK Medan
		29 Mei 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	1	btl	15.000	15.000	Digunakan untuk koordinasi ke Kantor BPK RI perwakilan Sumatera Utara di Medan
		19 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	5	btl	15.000	75.000	Digunakan untuk Dinas ke BPK RI perwakilan Sumut di Medan
		24 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	1	btl	15.000	15.000	Digunakan untuk konsultasi ke PT. Taspen Cabang pematang Siantar
		25 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	1	btl	15.000	15.000	Digunakan untuk koordinasi ke BPKD Kota Pematang Siantar
		06 Juli 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	1	btl	15.000	15.000	Untuk konsultasi ke KPP Pratama Kabanjahe
		06 Juli 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan konsultasi ke BPKP perwakilan Sumatera Utara
		17 Juli 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	1	btl	15.000	15.000	Digunakan untuk melakukan koordinasi ke BPKP Perwakilan Sumut Medan

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		22 Juli 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	3	btl	15.000	45.000	Digunakan untuk konsultasi ke Kantor BPKP perwakilan Prov. Sumut
		11 Agustus 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	3	btl	15.000	45.000	Digunakan melakukan kunjungan pemantauan pra persiapan menuju tatanan normal baru produktif dan aman Covid-19 ke Perbankan dan lembaga keuangan di Kab. Dairi
		14 Agustus 2020	Handsanitizer ⁽⁶⁵⁾	4	btl	15.000	60.000	Digunakan untuk melakukan perjalanan dinas dalam rangka monitoring Aset Tanah ke Kecamatan
		19 Agustus 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	2	btl	15.000	30.000	Digunakan untuk kegiatan nota jawaban Bupati di BKAD Kab. Dairi
15	Satpol PP Kab. Dairi	30 September 2020	Masker Kain ⁽²⁾	200	bh	7.000	1.400.000	Digunakan dalam rangka sosialisasi dan penegakan disiplin pencegahan Virus Corona sesuai Perbup no. 31 Tahun 2020 melalui Satpol PP Kab. Dairi
		09 Oktober 2020	Masker Kain ⁽²⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan dalam rangka sosialisasi dan penegakan disiplin pencegahan Virus Corona sesuai Perbup no. 31 Tahun 2020 melalui Satpol PP Kab. Dairi
		16 Oktober 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	100	bh	7.000	700.000	Digunakan dalam rangka sosialisasi dan penegakan disiplin pencegahan Virus Corona sesuai Perbup no. 31 Tahun 2020 ke Kecamatan Silahisabungan melalui Satpol PP Kab. Dairi
		29 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	200	bh	7.000	1.400.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di Satpol PP Kab. Dairi
16	BPBD Kab. Dairi UPT. Damkar	01 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Digunakan untuk penyemprotan di Desa Belang Malum
		01 April 2020	Baju APD/Coverall ⁽³⁾	2	set	330.000	660.000	Digunakan untuk penyemprotan di Desa Belang Malum
		09 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	20	bh	1.700	34.000	Untuk petugas Damkar melakukan penyemprotan di lokasi PDP Covid-19 di Belang Malum dan Sidiangkat
		09 April 2020	Masker ⁽¹⁾	10	bh	7.900	79.000	Untuk petugas Damkar melakukan penyemprotan di lokasi PDP Covid-19 di Belang Malum dan Sidiangkat
		09 April 2020	Jas Hujan ⁽⁴⁹⁾	10	bh	35.000	350.000	Untuk petugas Damkar melakukan penyemprotan di lokasi PDP Covid-19 di Belang Malum dan Sidiangkat
		14 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Digunakan untuk anggota Damkar dalam rangka penyemprotan di Desa Kalang Simbara
		14 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	8	bh	1.700	13.600	Digunakan untuk anggota Damkar dalam rangka penyemprotan di Desa Kalang Simbara
		14 April 2020	Vice ragam rasa ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan untuk anggota Damkar dalam rangka penyemprotan di Desa Kalang Simbara
		16 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	20	bh	7.000	140.000	Digunakan di BPBD
		16 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	10	bh	1.700	17.000	Digunakan untuk penyemprotan di area Taman Wisata Iman Bagian Luar
		16 April 2020	Jas Hujan ⁽⁴⁹⁾	5	bh	35.000	175.000	Digunakan untuk penyemprotan di area Taman Wisata Iman Bagian Luar

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		20 April 2020	Wipol 780 ml ⁽⁴⁴⁾	50	bgks	20.000	1.000.000	Digunakan penyemprotan di Jalan Fl. Tobing dan Jalan Empat Lima
		20 April 2020	Masker 1 kotak ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Digunakan penyemprotan di Jalan Fl. Tobing dan Jalan Empat Lima
		20 April 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶¹⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan penyemprotan di Jalan Fl. Tobing dan Jalan Empat Lima
		20 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	20	bh	1.700	34.000	Digunakan penyemprotan di Jalan Fl. Tobing dan Jalan Empat Lima
		20 April 2020	Kacamata Safety ⁽⁷⁴⁾	6	bh	195.000	1.170.000	Digunakan penyemprotan di Jalan Fl. Tobing dan Jalan Empat Lima
		20 April 2020	Vice 500 ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan penyemprotan di Jalan Fl. Tobing dan Jalan Empat Lima
		24 April 2020	Wipol 12 bgks x @ 780 ml (2 Kotak) ⁽⁴⁴⁾	24	bgks	20.000	480.000	Untuk penyemprotan di KM 2 dan sekitarnya
		24 April 2020	Soklin Pemutih @ 1 ltr x 6 botol (2 kotak) ⁽⁷¹⁾	12	botol	9.500	114.000	Untuk penyemprotan di KM 2 dan sekitarnya
		24 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	10	bh	7.000	70.000	Untuk penyemprotan di KM 2 dan sekitarnya
		24 April 2020	Sarung Tangan HouseHold Gloves ⁽⁷⁵⁾	2	psg	1.700	3.400	Untuk penyemprotan di KM 2 dan sekitarnya
		01 Mei 2020	Wipol 780 ml ⁽⁴⁴⁾	12	bgks	20.000	240.000	Digunakan untuk penyemprotan di Pasar Sidikalang
		01 Mei 2020	Wipol 240 ml ⁽⁴⁴⁾	24	bgks	4.800	115.200	Digunakan untuk penyemprotan di Pasar Sidikalang
		01 Mei 2020	Bayclin/Soklin Sachet (1 Dus) ⁽⁴⁶⁾	180	Sachet	1.000	180.000	Digunakan untuk penyemprotan di Pasar Sidikalang
		01 Mei 2020	Sarung Tangan Sensi Glove ⁽⁵⁵⁾	12	bh	1.700	20.400	Digunakan untuk penyemprotan di Pasar Sidikalang
		01 Mei 2020	Jas Hujan Elmondo ⁽⁷³⁾	3	bh	35.000	105.000	Digunakan untuk penyemprotan di Pasar Sidikalang
		01 Mei 2020	Soklin Pemutih @ 1 ltr x 6 botol (1 kotak) ⁽⁷¹⁾	6	btl	9.500	57.000	Digunakan untuk penyemprotan di Pasar Sidikalang
		30 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan untuk penurunan Paket Sembako dari Provinsi Sumut dan Penyemprotan di GOR Sidikalang melalui BPBD Kab. Dairi an. Ferri G. Naibaho
		30 Mei 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶¹⁾	4	btl	39.500	158.000	Digunakan untuk penurunan Paket Sembako dari Provinsi Sumut dan Penyemprotan di GOR Sidikalang melalui BPBD Kab. Dairi an. Ferri G. Naibaho
		30 Mei 2020	Masker 3 Fly (Face Mask) @ 50 bh x 2 ktk ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Digunakan untuk penurunan Paket Sembako dari Provinsi Sumut dan Penyemprotan di GOR Sidikalang melalui BPBD Kab. Dairi
		30 Mei 2020	Pompa Elektrik @ 16 ltr (merek Bambo) ⁽⁵¹⁾	2	Unit	660.000	1.320.000	Digunakan untuk penurunan Paket Sembako dari Provinsi Sumut dan Penyemprotan di GOR Sidikalang melalui BPBD Kab. Dairi an. Ferri G. Naibaho
		22 Juni 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	6	bh	14.700	88.200	Digunakan di BPBD Kab. Dairi

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		07 Juli 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml (1 bgks x 20 Paket) ⁽⁸⁸⁾	20	bgks	14.700	294.000	Tambahan paket sembako untuk dibagikan ke THL BPBD Kab. Dairi sebanyak 20 paket
		07 Juli 2020	Sarimurni Rock RB @1,8 g (12 bgks x 20 Paket) ⁽⁸⁹⁾	240	bgks	1.000	240.000	Tambahan paket sembako untuk dibagikan ke THL BPBD Kab. Dairi sebanyak 20 paket
		07 Juli 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD @44 gr (6 bgks x 20 Paket) ⁽⁹⁰⁾	120	bgks	1.000	120.000	Tambahan paket sembako untuk dibagikan ke THL BPBD Kab. Dairi sebanyak 20 paket
		07 Juli 2020	lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr (3 bh x 20Paket) ⁽⁹¹⁾	60	bh	2.600	156.000	Tambahan paket sembako untuk dibagikan ke THL BPBD Kab. Dairi sebanyak 20 paket
		08 Juli 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml (1 bgks x 20 Paket) ⁽⁸⁸⁾	10	bgks	14.700	147.000	Dibagikan ke Pos Jaga Damkar di Kab. Dairi
		08 Juli 2020	Sarimurni Rock RB @1,8 g (12 bgks x 10 Paket) ⁽⁸⁹⁾	120	bgks	1.000	120.000	Dibagikan ke Pos Jaga Damkar di Kab. Dairi
		08 Juli 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD @44 gr (6 bgks x 10 Paket) ⁽⁹⁰⁾	60	bgks	1.000	60.000	Dibagikan ke Pos Jaga Damkar di Kab. Dairi
		08 Juli 2020	lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr (3 bh x 10 Paket) ⁽⁹¹⁾	30	bh	2.600	78.000	Dibagikan ke Pos Jaga Damkar di Kab. Dairi
		08 Juli 2020	Pepsodent (2 bh x 10 paket) ⁽⁵⁸⁾	20	bh	2.000	40.000	Dibagikan ke Pos Jaga Damkar di Kab. Dairi
		30 Juli 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	8	bh	330.000	2.640.000	Digunakan untuk petugas pemakanan
		30 Juli 2020	Masker KN 95 ⁽⁹⁾	10	bh	199.500	1.995.000	Digunakan untuk petugas pemakanan
		31 Juli 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	1	psg	215.000	215.000	Digunakan untuk petugas pemakanan
		31 Juli 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	1	bh	330.000	330.000	Digunakan untuk petugas pemakanan
		31 Juli 2020	Masker KN 95 ⁽⁹⁾	1	bh	199.500	199.500	Digunakan untuk petugas pemakanan
		25 Juli 2020	Masker Kain ⁽²⁾	150	bh	7.000	1.050.000	Untuk operasional desinfektan sarana publik (pasar, stasiun/terminal yang ada pada setiap kecamatan di Kabupaten Dairi
		25 Juli 2020	Jas Hujan Elmondo ⁽⁷³⁾	18	bh	35.000	630.000	Untuk operasional desinfektan sarana publik (pasar, stasiun/terminal yang ada pada setiap kecamatan di Kabupaten Dairi
		27 Juli 2020	Jas Hujan ⁽⁴⁹⁾	3	bh	35.000	105.000	Untuk APD petugas pemakanan
		07 Agustus 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	2	bh	330.000	660.000	Digunakan untuk petugas pemakaman Covid-19
		07 Agustus 2020	Masker KN 95 ⁽⁹⁾	2	bh	199.500	399.000	Digunakan untuk petugas pemakaman Covid-19
		07 Agustus 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	2	psg	215.000	430.000	Digunakan untuk petugas pemakaman Covid-19
		07 Agustus 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	9	bh	330.000	2.970.000	Digunakan untuk petugas pemakaman Covid-19
		07 Agustus 2020	Masker KN 95 ⁽⁹⁾	9	bh	199.500	1.795.500	Digunakan untuk petugas pemakaman Covid-19
		07 Agustus 2020	Handsantizer ⁽⁶⁵⁾	1	btl	15.000	15.000	Digunakan untuk petugas pemakaman Covid-19
		13 Agustus 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	10	bh	330.000	3.300.000	Digunakan petugas pemakaman Covid-19
		13 Agustus 2020	Masker KN 95 ⁽⁹⁾	10	bh	199.500	1.995.000	Digunakan petugas pemakaman Covid-19
		25 Agustus 2020	Bayclin 100 ml ⁽⁴⁵⁾	12	btl	3.100	37.200	Digunakan untuk penyemprotan di Fasilitas Umum di Kab. Dairi
		25 Agustus 2020	Desinfektan ACID PH 2,5 (Hand Sanitizer) ⁽⁷⁾	11810	ml	50	590.500	Digunakan untuk penyemprotan di Fasilitas Umum di Kab. Dairi
		25 Agustus 2020	Wipol (botol) 450 ml ⁽⁷⁰⁾	48	btl	15.000	720.000	Digunakan untuk penyemprotan di Fasilitas Umum di Kab. Dairi

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		25 Agustus 2020	Seper Pel 770 ml ⁽⁷²⁾	24	bgks	14.500	348.000	Digunakan untuk penyemprotan di Fasilitas Umum di Kab. Dairi
		25 Agustus 2020	Bayclin Sachet/soklin 40 ml ⁽⁴⁶⁾	180	sachet	1.000	180.000	Digunakan untuk penyemprotan di Fasilitas Umum di Kab. Dairi
		25 Agustus 2020	Soklin Pemutih (botol) ⁽⁷¹⁾	6	btl	9.500	57.000	Digunakan untuk penyemprotan di Fasilitas Umum di Kab. Dairi
		25 Agustus 2020	Wipol Cap Cemara (780 ml : 18 bgks, 240 ml : 32 bgks) ⁽⁴⁴⁾	24	bgks	4.800	115.200	Digunakan untuk penyemprotan di Fasilitas Umum di Kab. Dairi
		25 Agustus 2020	Wipol Cap Cemara (780 ml : 18 bgks, 240 ml : 32 bgks) ⁽⁴⁴⁾	26	bgks	20.000	520.000	Digunakan untuk penyemprotan di Fasilitas Umum di Kab. Dairi
		20 September 2020	Baju Hazmat ⁽⁵⁾	10	bh	330.000	3.300.000	Digunakan untuk pemakaman jenazah Covid-19 di TPU Sidiangkat Sidikalang
		20 September 2020	Masker KN 95 ⁽⁹⁾	10	bh	199.500	1.995.000	Digunakan untuk pemakaman jenazah Covid-19 di TPU Sidiangkat Sidikalang
		09 Oktober 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	11	bh	330.000	3.630.000	Digunakan untuk persediaan APD untuk pemakaman Covid-19
		09 Oktober 2020	Masker KN 95 ⁽⁹⁾	11	bh	199.500	2.194.500	Digunakan untuk persediaan APD untuk pemakaman Covid-19
		01 Desember 2020	Baju Hazmat ⁽²⁾	10	bh	330.000	3.300.000	Digunakan untuk pemakaman pasien Covid-19 an. Sahat Maruli Tua Sianturi di TPU Sidiangkat
		01 Desember 2020	Kacamata Google ⁽⁸⁾	5	bh	195.000	975.000	Digunakan untuk pemakaman pasien Covid-19 an. Sahat Maruli Tua Sianturi di TPU Sidiangkat
		09 Desember 2020	Baju Hazmat ⁽²⁾	10	bh	330.000	3.300.000	Digunakan untuk pemakaman pasien Covid-19 an. Karnasih Tarigan di Desa Lau Sireme Kec. Tigalingga
		18 Desember 2020	Vitamin (Betavit) ⁽⁴⁾	2	ktk	160.000	320.000	Membagikan masker kepada masyarakat di Kecamatan yang terindikasi pasien covid-19 di Kabupaten Dairi
		18 Desember 2020	Vice 500 Ragam rasa ⁽⁸⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan di BPBD Kab. Dairi
		18 Desember 2020	Pharmaton Fomula ⁽⁹⁾	4	ktk	100.000	400.000	Digunakan di BPBD Kab. Dairi
		18 Desember 2020	Vitamin C ⁽¹³⁾	32	btl	11.800	377.600	Digunakan di BPBD Kab. Dairi
		18 Desember 2020	Enervon Multivitamin ⁽¹⁵⁾	1	ktk	150.000	150.000	Digunakan di BPBD Kab. Dairi
		18 Desember 2020	Biocalcl 72 ⁽¹⁶⁾	1	ktk	130.000	130.000	Digunakan di BPBD Kab. Dairi
		21 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	60	bh	7.000	420.000	Membagi masker kepada masyarakat yang terindikasi pasien Covid-19 di Kecamatan Sidikalang dan Kecamatan Sijinjo
		22 Desember 2020	Baju Hazmat ⁽²⁾	10	bh	330.000	3.300.000	Digunakan untuk pemakaman pasien Covid-19 an. Oloan Sihotang di Pemakaman Bintang Marsada
		22 Desember 2020	Masker KN 95 ⁽⁷⁾	10	bh	199.500	1.995.000	Digunakan untuk pemakaman pasien Covid-19 an. Oloan Sihotang di Pemakaman Bintang Marsada

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		22 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	20	bh	7.000	140.000	Membagi masker kepada masyarakat yang terindikasi pasien Covid-19 di Kecamatan Tigalingga
		29 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	300	bh	7.000	2.100.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di UPT. Damkar dan 3 Pos Damkar Kab Dairi
17	Badan Pendapatan Daerah an. Daniel Sitanggang	22 Mei 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	5	bh	2.600	13.000	Digunakan di Badan Pendapatan Daerah
18	Dinas Sosial Kab. Dairi	20 Mei 2020	Masker Disposable Medical Face Mask @50 bh x 20 ktk ⁽¹⁾	1.000	bh	7.900	7.900.000	Digunakan untuk melaksanakan pendistribusian Bantuan Sosial Tunai dampak ekonomi akibat Covid-19
		20 Mei 2020	SarungTangan Sensi Gloves (50 psg) 1 ktk ⁽⁵⁵⁾	100	bh	1.700	170.000	Digunakan untuk melaksanakan pendistribusian Bantuan Sosial Tunai dampak ekonomi akibat Covid-20
		20 Mei 2020	Thermogun (Infrared Thermometer) ⁽⁶⁾	2	bh	1.700.000	3.400.000	Digunakan untuk melaksanakan pendistribusian Bantuan Sosial Tunai dampak ekonomi akibat Covid-19
		30 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Digunakan untuk penyaluran BST Kelurahan di Kecamatan Sidikalang
		30 Mei 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	5	btl	39.500	197.500	Digunakan untuk penyaluran BST Kelurahan di Kecamatan Sidikalang
		05 Juni 2020	Thermogun (Infrared Thermometer) Lerkon ⁽⁶⁾	1	bh	1.700.000	1.700.000	Digunakan Dinas Sosial untuk penyemprotan di tempat - tempat ibadah yang ada di sekitaran Kota Sidikalang
		10 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	75	bh	7.000	525.000	Digunakan untuk penyaluran BST di Kecamatan Lae Parira
		06 Juli 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml (1 bgks x 15 Paket) ⁽⁸⁸⁾	15	bgks	14.700	220.500	Tambahan paket sembako untuk disalurkan ke korban bencana Angin Puting Beliung sebanyak 15 paket
		06 Juli 2020	Sarimurni Rock RB @1,8 g (12 bgks x 15 Paket) ⁽⁸⁹⁾	180	bgks	1.000	180.000	Tambahan paket sembako untuk disalurkan ke korban bencana Angin Puting Beliung sebanyak 15 paket
		06 Juli 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD @44 gr (6 bgks x 15 Paket) ⁽⁹⁰⁾	90	bgks	1.000	90.000	Tambahan paket sembako untuk disalurkan ke korban bencana Angin Puting Beliung sebanyak 15 paket
		06 Juli 2020	lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr (3 bh x 15 Paket) ⁽⁹¹⁾	45	bh	2.600	117.000	Tambahan paket sembako untuk disalurkan ke korban bencana Angin Puting Beliung sebanyak 15 paket
		07 Oktober 2020	Masker Kain ⁽²⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan untuk penyaluran Beras (PKA) ke Kecamatan di Kab. Dairi
04 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	30	bh	7.000	210.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di Dinas Sosial Kab. Dairi		
19	Dinas Pendidikan	11 Mei 2020	Beras Cap Bangau@ 5 kg x 80 zak ⁽³³⁾	80	zak	50.000	4.000.000	Untuk di bagikan ke masyarakat yang terdampak Covid-19 (Tutor Paud)
		11 Mei 2020	Beras @ 10 kg x 20 Karung ⁽⁴⁷⁾	200	kg	10.000	2.000.000	Untuk di bagikan ke masyarakat yang terdampak Covid-19 (Tutor Paud)

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		11 Mei 2020	Beras Cap Kuda Terbang @ 5 kg x 20 Zak ⁽⁸⁰⁾	20	zak	50.000	1.000.000	Untuk di bagikan ke masyarakat yang terdampak Covid-19 (Tutor Paud)
		12 Mei 2020	Beras Kuda Terbang @ 5 ltr ⁽⁸⁰⁾	14	zak	50.000	700.000	Untuk dibagikan ke masyarakat yang terdampak Covid-19 (Tutor Paud)
		24 Juni 2020	Paket Sembako PT. TASPEN, terdiri dari ⁽⁸⁶⁾ : - Beras 3 kg - Minyak Goreng 1 ltr - Gula 1 kg	7	Paket	59.000	413.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Silima Pungga Pungga, Kec. Siempat Nempu, Kec. Lae parira, Kec. Siempat Nempu Hilir Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Silima Pungga Pungga
		24 Juni 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	7	bgks	14.700	102.900	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Silima Pungga Pungga, Kec. Siempat Nempu, Kec. Lae parira, Kec. Siempat Nempu Hilir Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Silima Pungga Pungga
		24 Juni 2020	Sarimurni Rock RB (12 bgks) ⁽⁸⁹⁾	84	bgks	1.000	84.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Silima Pungga Pungga, Kec. Siempat Nempu, Kec. Lae parira, Kec. Siempat Nempu Hilir Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Silima Pungga Pungga
		24 Juni 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD (6 bgks) ⁽⁹⁰⁾	42	bgks	1.000	42.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Silima Pungga Pungga, Kec. Siempat Nempu, Kec. Lae parira, Kec. Siempat Nempu Hilir Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Silima Pungga Pungga
		24 Juni 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	7	bh	2.600	18.200	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Silima Pungga Pungga, Kec. Siempat Nempu, Kec. Lae parira, Kec. Siempat Nempu Hilir Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Silima Pungga Pungga
		24 Juni 2020	Paket Sembako DPR MPR RI ⁽⁸⁴⁾ , terdiri dari : - Beras 5 kg - Mie Instan (Ekomi) 5 bgks - Bihun 1 bgks - Minyak Goreng 1 ltr - Kecap Kental Manis 1 bgks	84	Paket	112.000	9.408.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Tanah Pinem, Kec. Tigalingga, Kec. Gunung Sitember, Kec. Siempat Nempu Hulu Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Tigalingga

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		24 Juni 2020	Paket Sembako PT. TASPEN, terdiri dari ⁽⁸⁶⁾ : - Beras 3 kg - Minyak Goreng 1 ltr - Gula 1 kg	5	Paket	59.000	295.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Tanah Pinem, Kec. Tigalingga, Kec. Gunung Sitember, Kec. Siempat Nempu Hulu Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Tigalingga
		24 Juni 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	5	bh	14.700	73.500	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Tanah Pinem, Kec. Tigalingga, Kec. Gunung Sitember, Kec. Siempat Nempu Hulu Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Tigalingga
		24 Juni 2020	Sarimurni Rock RB (12 bgks) ⁽⁸⁹⁾	60	bgks	1.000	60.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Tanah Pinem, Kec. Tigalingga, Kec. Gunung Sitember, Kec. Siempat Nempu Hulu Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Tigalingga
		24 Juni 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD (6 bgks) ⁽⁹⁰⁾	30	bgks	1.000	30.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Tanah Pinem, Kec. Tigalingga, Kec. Gunung Sitember, Kec. Siempat Nempu Hulu Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Tigalingga
		24 Juni 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	5	bh	2.600	13.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Tanah Pinem, Kec. Tigalingga, Kec. Gunung Sitember, Kec. Siempat Nempu Hulu Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Tigalingga
		25 Juni 2020	Paket Sembako PT. TASPEN, terdiri dari ⁽⁸⁶⁾ : - Beras 3 kg - Minyak Goreng 1 ltr - Gula 1 kg	27	Paket	59.000	1.593.000	Kependidikan TK dan SMP di Kec. Sumbul, Kec. Pegagan Hilir, Kec. Parbuluan dan Kec. Silahisabungan Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Sumbul
		25 Juni 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	27	bh	14.700	396.900	Kependidikan TK dan SMP di Kec. Sumbul, Kec. Pegagan Hilir, Kec. Parbuluan dan Kec. Silahisabungan Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Sumbul
		25 Juni 2020	Sarimurni Rock RB (12 bgks x 27 Paket) ⁽⁸⁹⁾	324	bgks	1.000	324.000	Kependidikan TK dan SMP di Kec. Sumbul, Kec. Pegagan Hilir, Kec. Parbuluan dan Kec. Silahisabungan Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Sumbul

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		25 Juni 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD (6 bgks x 27 Paket) ⁽⁹⁰⁾	162	bgks	1.000	162.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP di Kec. Sumbul, Kec. Pegagan Hilir, Kec. Parbuluan dan Kec. Silahisabungan Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Sumbul
		25 Juni 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	27	bh	2.600	70.200	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP di Kec. Sumbul, Kec. Pegagan Hilir, Kec. Parbuluan dan Kec. Silahisabungan Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 1 Sumbul
		25 Juni 2020	Paket Sembako PT. TASPEN, terdiri dari ⁽⁸⁶⁾ : - Beras 3 kg - Minyak Goreng 1 ltr - Gula 1 kg	61	Paket	59.000	3.599.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Sidikalang, Kec. Sitinjo, Kec. Berampu Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 2 Sidikalang
		25 Juni 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	61	bh	14.700	896.700	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Sidikalang, Kec. Sitinjo, Kec. Berampu Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 2 Sidikalang
		25 Juni 2020	Sarimurni Rock RB (12 bgks x 61 Paket) ⁽⁸⁹⁾	732	bgks	1.000	732.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Sidikalang, Kec. Sitinjo, Kec. Berampu Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 2 Sidikalang
		25 Juni 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD (6 bgks x 61 Paket) ⁽⁹⁰⁾	366	bgks	1.000	366.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Sidikalang, Kec. Sitinjo, Kec. Berampu Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 2 Sidikalang
		25 Juni 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	61	bh	2.600	158.600	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Sidikalang, Kec. Sitinjo, Kec. Berampu Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 2 Sidikalang
		25 Juni 2020	Paket Sembako PT. INPOLA ⁽⁸⁷⁾ , terdiri dari : - Beras 5 kg - Mie Instan 10 bgks - Minyak Goreng 1 ltr - Gula 1 kg - Telur 10 Putih	50	Paket	113.000	5.650.000	Disalurkan kepada Tenaga Pendidikan dan Kependidikan TK dan SMP Kec. Sidikalang, Kec. Sitinjo, Kec. Berampu Tempat pelaksanaan dibagikan sembako di SMP N 2 Sidikalang
20	DPMPSTSPK Kab. Dairi	18 Mei 2020	Face Shield (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	5	pcs	30.000	150.000	Digunakan di Dinas Penanaman Modal Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Ketenagakerjaan
		18 Mei 2020	Masker 3 Fly (Disposable Medical Face Mask) @ 50 bh x 2 ktk ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Digunakan di Dinas Penanaman Modal Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Ketenagakerjaan
		18 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Pomegranate (Merah) ⁽⁷⁸⁾	2	btl	39.500	79.000	Digunakan di Dinas Penanaman Modal Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Ketenagakerjaan

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		18 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Lomongrass (Hitam) ⁽⁷⁷⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan di Dinas Penanaman Modal Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Ketenagakerjaan
		18 Mei 2020	Sarung Tangan (sensi Gloves) (50 psg x 1 kotak) ⁽⁵⁵⁾	100	bh	1.700	170.000	Digunakan di Dinas Penanaman Modal Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Ketenagakerjaan
21	Diskominfo Kab. Dairi	09 Mei 2020	Beras (Bona Padi) @ 10 Kg ⁽⁸¹⁾	100	zak	100.000	10.000.000	Untuk bantuan sembako ke wartawan
		04 Agustus 2020	Handsantizer ⁽⁶⁵⁾	2	btl	15.000	30.000	Digunakan untuk konfrensi pers di Balai Budaya Kab. Dairi
22	PD. Pasar Sidikalang	03 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Untuk keperluan pegawai PD. Pasar
		09 April 2020	Check Room ⁽³⁵⁾	1	bh	3.000.000	3.000.000	Digunakan di Pasar Sidikalang diterima melalui Kabag Perekonomian an. Lipinus Sembiring
		14 April 2020	Wadah Penampung Air ⁽⁵⁹⁾	11	unit	1.000.000	11.000.000	Digunakan di sekitar pasar Sidikalang
		20 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	200	bh	7.000	1.400.000	Digunakan untuk petugas kebersihan /karyawan PD. Pasar Kab. Dairi
		20 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	40	bh	1.700	68.000	Digunakan untuk petugas kebersihan /karyawan PD. Pasar Kab. Dairi
		24 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	600	pcs	7.000	4.200.000	Untuk dibagikan kepada pedagang di Pasar Sidikalang
		30 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	120	bh	7.000	840.000	Digunakan di Pasar Sidikalang
		30 April 2020	Vitamin C @ 100 bh ⁽⁶⁰⁾	10	btl	11.800	118.000	Digunakan di Pasar Sidikalang
		09 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	500	pcs	7.000	3.500.000	Untuk dibagikan ke masyarakat di Pusat Pasar Sidikalang(Diambil 08 Mei 2020 Pukul 17.29 Wib)
		19 Mei 2020	Face Shiel (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	48	bh	30.000	1.440.000	Untuk digunakan Pegawai PD. Pasar Kab. Dairi dalam melaksanakan tugas sehari-hari.
		21 Mei 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml (1 bgks x 46 Paket) ⁽⁸⁸⁾	46	bgks	14.700	676.200	Digunakan untuk Pegawai PD. Pasar Sidikalang
		21 Mei 2020	Sarimurni Rock RB @1,8 g (12 bgks x 46 Paket) ⁽⁸⁹⁾	552	bgks	1.000	552.000	Digunakan untuk Pegawai PD. Pasar Sidikalang
		21 Mei 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD @44 gr (6 bgks x 46 Paket) ⁽⁹⁰⁾	276	bgks	1.000	276.000	Digunakan untuk Pegawai PD. Pasar Sidikalang
		21 Mei 2020	lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr (2 bh x 46 Paket) ⁽⁹¹⁾	92	bh	2.600	239.200	Digunakan untuk Pegawai PD. Pasar Sidikalang
		06 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	150	bh	7.000	1.050.000	Digunakan untuk keperluan monitoring Bupati Dairi di Pusat Pasar Sidikalang
		06 Juni 2020	Masker Medis ⁽¹⁾	24	bh	7.900	189.600	Digunakan untuk keperluan monitoring Bupati Dairi di Pusat Pasar Sidikalang
		13 November 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽²¹⁾	12	bgks	14.700	176.400	Digunakan untuk menjaga protokol kesehatan di Pasar Kecamatan yang dikelola oleh PD. Pasar dalam melaksanakan aktivitas Pasar

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		13 November 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea ⁽²⁴⁾	20	bh	2.600	52.000	Digunakan untuk menjaga protokol kesehatan di Pasar Kecamatan yang dikelola oleh PD. Pasar dalam melaksanakan aktivitas Pasar
		29 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	300	bh	7.000	2.100.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di PD. Pasar Kab. Dairi
23	P3AP2KB Kab. Dairi an. Marthin Taufik M	18 Juni 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	25	pcs	330.000	8.250.000	Digunakan untuk pelayanan KB serentak di Kabupaten Dairi
24	Dinas Lingkungan Hidup	01 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	120	bh	7.000	840.000	Digunakan untuk petugas kebersihan di lingkungan Pasar Sidikalang
		09 April 2020	Hand Sanitizer @ 5 ltr ⁽³⁶⁾	5	ltr	38.100	190.500	Untuk petugas kebersihan dan tamu mengurus perizinan Dinas Lingkungan Hidup
		14 April 2020	Wadah Penampung Air ⁽⁵⁹⁾	1	unit	1.000.000	1.000.000	Digunakan di Kantor Lingkungan Hidup
		14 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	8	bh	1.700	13.600	Digunakan untuk mengangkat sampah di RSUD Sidikalang
		14 April 2020	Masker ⁽¹⁾	10	bh	7.900	79.000	Digunakan untuk mengangkat sampah di RSUD Sidikalang
		14 April 2020	Vice ragam rasa ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan untuk mengangkat sampah di RSUD Sidikalang
		15 April 2020	Telur Ayam ⁽¹⁴⁾	210	butir	1.400	294.000	Untuk petugas kebersihan di Lingkungan Hidup
		23 April 2020	Sarung Tangan HouseHold Gloves ⁽⁷⁵⁾	3	psg	1.700	5.100	Untuk mengangkut limbah medis Rumah Sakit Umum Sidikalang
		23 April 2020	Hand Sanitizer (1 Jerigen) ⁽⁵¹⁾	1	ltr	38.100	38.100	Untuk mengangkut limbah medis Rumah Sakit Umum Sidikalang
		12 Mei 2020	Vitamin C @ 100 pcs ⁽⁶⁰⁾	12	btl	11.800	141.600	Digunakan untuk petugas pengangkutan sampah di Lingkungan Hidup
		12 Mei 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves (10 psg) ⁽⁵⁵⁾	20	bh	1.700	34.000	Digunakan untuk petugas pengangkutan sampah di Lingkungan Hidup
		12 Mei 2020	Hand Sanitizer (1 Jerigen) ⁽⁵¹⁾	1	ltr	38.100	38.100	Digunakan untuk petugas pengangkutan sampah di Lingkungan Hidup
		12 Mei 2020	Baju Hazmat Putih ⁽³⁾	10	bh	330.000	3.300.000	Digunakan untuk petugas pengangkutan sampah di Lingkungan Hidup
		12 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	20	pcs	7.000	140.000	Digunakan untuk petugas pengangkutan sampah di Lingkungan Hidup
		06 Juli 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	25	bh	330.000	8.250.000	Digunakan THL Dinas Lingkungan Hidup untuk membersihkan sampah dalam penataan kebersihan Kabupaten Dairi
		06 Juli 2020	Handsanitizer ⁽⁶⁵⁾	5	btl	15.000	75.000	Digunakan THL Dinas Lingkungan Hidup untuk membersihkan sampah dalam penataan kebersihan Kabupaten Dairi
		06 Juli 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	5	bh	2.600	13.000	Digunakan THL Dinas Lingkungan Hidup untuk membersihkan sampah dalam penataan kebersihan Kabupaten Dairi
		06 Juli 2020	Vitamin C @ 100 bh ⁽⁶⁰⁾	6	btl	11.800	70.800	Digunakan THL Dinas Lingkungan Hidup untuk membersihkan sampah dalam penataan kebersihan Kabupaten Dairi

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		20 Juli 2020	lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	20	bh	2.600	52.000	Digunakan persiapan protokol kesehatan untuk pengaktifan kembali Taman Rekreasi Sidikalang
		29 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	200	bh	7.000	1.400.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di Lingkungan Hidup Kab. Dairi
25	SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN DAIRI	01 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Digunakan di kunjungan lapangan dan penyerahan bantuan diterima melalui Adc. Wakil Bupati an. Ayes Sihombing
		01 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	2	psg	215.000	430.000	Digunakan di kunjungan lapangan dan penyerahan bantuan diterima melalui Adc. Bupati an. Daslimson Berutu
		01 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Digunakan di kunjungan lapangan dan penyerahan bantuan diterima melalui Adc. Bupati an. Daslimson Berutu
		04 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Untuk keperluan di Pendopo diterima melalui an. Monica Sitanggang
		06 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Dipergunakan di Rumah Dinas Wakil Bupati diterima melalui an. Reddi Nababan
		06 April 2020	Disinfektan ACID PH 2,5 (Hand Sanitizer) ⁽⁷⁾	600	ml	50	30.000	Untuk menyeprot di Ruang Bupati an. Judit Napitu
		06 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	250	bh	7.900	1.975.000	Diperuntukkan ke Pendopo an. Judit Napitu
		06 April 2020	Sarung Tangan (LBT) ⁽³⁷⁾	5	psg	10.000	50.000	Diperuntukkan ke Pendopo an. Judit Napitu
		07 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Digunakan diruang Bupati diterima melalui Adc. Bupati an. Daslimson Berutu
		08 April 2020	Disinfektan ACIH PH 2,5 (Hand Sanitizer) ⁽⁷⁾	1.000	ml	50	50.000	Digunakan diruang Bupati diterima melalui Adc. Bupati an. Daslimson Berutu
		09 April 2020	Check Room ⁽³⁵⁾	1	bh	3.000.000	3.000.000	Digunakan di Pintu Satpam Kantor Bupati diterima melalui an. Judit Napitu
		09 April 2020	Thermogun ⁽⁶⁾	1	bh	1.700.000	1.700.000	Untuk digunakan di Pendopo Bupati diterima melalui an. Judit Napitu
		09 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Diperuntukkan rumah dinas sekda diterima melalui Adc. Sekda an. Sabar
		09 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	4	psg	215.000	860.000	Untuk digunakan di Pendopo Bupati diterima melalui an. Judit Napitu
		09 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	4	bh	330.000	1.320.000	Untuk digunakan di Pendopo Bupati diterima melalui an. Judit Napitu
		09 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	8	bh	1.700	13.600	Untuk digunakan di Pendopo Bupati diterima melalui an. Judit Napitu
		09 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Untuk digunakan di Pendopo Bupati diterima melalui an. Judit Napitu
		09 April 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	4	Btl kecil	15.000	60.000	Untuk digunakan di Pendopo Bupati diterima melalui an. Judit Napitu
		14 April 2020	Masker ⁽¹⁾	10	bh	7.900	79.000	Digunakan diruang bagian Perekonomian an. Lipinus Sembiring
		15 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Kebutuhan untuk Pendopo diterima melalui an. Daslimson Berutu
		17 April 2020	Vice 500 ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Untuk Jesika Pasaribu di Belang Malum melalui oleh an. S. Charles Bantjın

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		17 April 2020	Desinfektan ACID PH 2,5 (Hand Sanitizer) ⁽⁷⁾	500	ml	50	25.000	Digunakan di ruang Adc. Bupati an. Daslimson Berutu
		20 April 2020	Sarung Tangan Safe Giove 1 ktk ⁽⁵⁵⁾	100	bh	1.700	170.000	Digunakan di Aula Balai Budaya (Acara Musreimbang kab. Dairi, Senin, 20 April 2020 diterima melalui Judit Napitu
		20 April 2020	Hand Sanitizer 200 ml ⁽⁵⁰⁾	3	btl	10.000	30.000	Digunakan untuk bagian umum Sekretariat Daerah an. Judit Napitu
		22 April 2020	Desinfektan ACID PH 2,5 (Hand Sanitizer) ⁽⁷⁾	600	ml	50	30.000	Digunakan ruang bagian umum an. Syarif Silaban
		24 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	200	bh	7.000	1.400.000	Untuk dibagi ke masyarakat sekitar TWI dibawah koordinasi Bapak Sekda kab. Dairi diterima oleh an. Togu Silitoga
		04 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	200	pcs	7.000	1.400.000	Digunakan di Lembaga Perumahan Sidikalang Diterima melalui Asisten II an. S. Charles Bantjin
		04 Mei 2020	Hand Sanitizer @ 1 ltr x 2 Jerigen ⁽⁵¹⁾	2	ltr	38.100	76.200	Digunakan di Lembaga Perumahan Sidikalang Diterima melalui Asisten II an. S. Charles Bantjin
		09 Mei 2020	Beras Cap Bangau @ 5 kg ⁽³³⁾	20	zak	50.000	1.000.000	Untuk di bagikan ke masyarakat yang terdampak Covid-19 (Tutor Paud) diterima oleh an. Asisten III an. Drs. Sudung Ujung
		11 Mei 2020	Beras Cap Bona Padi @ 10 Kg ⁽⁸¹⁾	88	zak	100.000	8.800.000	Untuk di bagikan ke masyarakat yang terdampak Covid-19 (Tutor Paud) diterima oleh an. Asisten III an. Drs. Sudung Ujung
		11 Mei 2020	Beras Cap Bona Padi @ 10 Kg ⁽⁸¹⁾	62	zak	100.000	6.200.000	Untuk di bagikan ke masyarakat yang terdampak Covid-19 (Tutor Paud) diterima oleh an. Asisten III an. Drs. Sudung Ujung
		12 Mei 2020	Hand Sanitizer 500 ml ⁽⁶¹⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan diruang Bupati diterima oleh Adc. Bupati an. Daslimson Berutu
		19 Mei 2020	Hand Sanitizer 200 ml ⁽⁵⁰⁾	1	btl	10.000	10.000	Digunakan dirumah Dinas Sekda diterima oleh an. Andi Silaban
		28 Mei 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	1	btl	15.000	15.000	Digunakan diruang rapat Bupati dalam rangka rapat terkait PT. Gruti diterima melalui Bagian Tapem an. Elwin Tambunan
		11 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	1	btl	15.000	15.000	Digunakan untuk rapat pembahasan tanah dengan PT. Gruti di ruang rapat Bupati melalui Bagian Tapem an. Elwin Tambunan
		11 Juni 2020	Hand Sanitizer @ 1 ltr ⁽⁵¹⁾	1	ltr	38.100	38.100	Digunakan di ruang Adc. Bupati diterima oleh Adc. Bupati an. Daslimson Berutu
		15 Juni 2020	Face Shild (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	10	bh	30.000	300.000	Digunakan di Pendopo diterima oleh Adc. Bupati an. M. Rizki
		15 Juni 2020	Face Shild (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	10	bh	30.000	300.000	Digunakan di ruang Bupati diterima oleh Adc. Bupati an. Herwin Berutu
		18 Juni 2020	Hand Sanitizer @ 1 ltr ⁽⁵¹⁾	1	ltr	38.100	38.100	Digunakan diruang Wakil Bupati an. Harvyansyahril A. Sagala

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		18 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	20	bh	7.000	140.000	Digunakan untuk mendampingi Ibu Bupati membagi bantuan ke lapangan, diterima oleh Bagian Protokoler Setda Kab. Dairi an. Mulianto Girsang
		07 Juli 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	6	btl	15.000	90.000	Untuk acara pelantikan pejabat struktural di Balai Budaya diterima oleh Bagian Umum Setda Kab. Dairi an. Sri Nataria
		21 Juli 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	5	btl	15.000	75.000	Digunakan dan dikelola oleh Bagian Umum Setda Kab. Dairi
		11 Agustus 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	6	btl	15.000	90.000	Digunakan untuk pelaksanaan kegiatan Musyawarah Daerah Kab. Dairi IV DWP Kab. Dairi
		13 Agustus 2020	Pepsodent 25 gram ⁽⁵⁸⁾	400	bh	2.000	800.000	Digunakan untuk kegiatan kunjungan sosial ke Lapas Sidikalang dan Panti Asuhan Perpulungan Sidikalang melalui Bagian Kesra
		13 Agustus 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea ⁽⁹¹⁾	400	bh	2.600	1.040.000	Digunakan untuk kegiatan kunjungan sosial ke Lapas Sidikalang dan Panti Asuhan Perpulungan Sidikalang melalui Bagian Kesra
		13 Agustus 2020	Lux bw Green Fresh Reff (24 bgks x 2 dus) ⁽⁸⁸⁾	48	bgks	14.700	705.600	Digunakan untuk kegiatan kunjungan sosial ke Lapas Sidikalang dan Panti Asuhan Perpulungan Sidikalang melalui Bagian Kesra
		13 Agustus 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD (120 bgks x 2 dus) ⁽⁹⁰⁾	240	bgks	1.000	240.000	Digunakan untuk kegiatan kunjungan sosial ke Lapas Sidikalang dan Panti Asuhan Perpulungan Sidikalang melalui Bagian Kesra
		14 Agustus 2020	Wadah Penampung Air (Wastafel) ⁽⁵⁹⁾	2	Unit	1.000.000	2.000.000	Digunakan di lingkungan Kantor Bupati Kab. Dairi
		18 Agustus 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	2	botol	15.000	30.000	Digunakan dan dikelola oleh Bagian Umum Setda Kab. Dairi diterima oleh Bagian Umum Setda Kab. Dairi an. Sri Nataria
		18 April 2020	Buah Pisang	2	Keranjang	500.000	1.000.000	Untuk di Posko Perbatasan Kab. Dairi
		19 Agustus 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	1	btl	15.000	15.000	Digunakan Adc. Sekda
		25 Agustus 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	3	btl	15.000	45.000	Digunakan untuk Kegiatan Dialog Publik Aliansi Pemuda Melenial Sumut di Pondok Kelapa Jl. Empat Lima Sidikalang, Ketua Arif Syaha Manik diterima oleh Adc. Wakil Bupati an. Harviansyahril A. Sagala
		31 Agustus 2020	Handsanitizer ⁽⁶⁵⁾	17	btl	15.000	255.000	Digunakan untuk peserta MTQ Tingkat Provinsi Sumut di Tebing Tinggi diterima oleh Bagian Kesra Setda Kab. Dairi an. Hendrik Tambunan
		01 September 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea ⁽⁹¹⁾	4	bh	2.600	10.400	Digunakan di Bagian Perekonomian Setda Kab. Dairi an. Lipinus Sembiring, ST
		01 September 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽⁸⁸⁾	1	bgks	14.700	14.700	Digunakan di Bagian Perekonomian Setda Kab. Dairi an. Lipinus Sembiring, ST

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		23 September 2020	Masker Kain ⁽²⁾	5	bh	7.000	35.000	Digunakan di Asisten II an. S.CH.L Bantjin
		07 Desember 2020	Masker KN 95 ⁽⁷⁾	5	bh	199.500	997.500	Digunakan dan dikelola oleh bagian umum setda Kab. Dairi diterima oleh Kabag Umum Setda Kab. Dairi an. Rayanda RT Pasi
		17 Desember 2020	Masker KN 95 ⁽⁷⁾	5	bh	199.500	997.500	Digunakan dan dikelola oleh bagian umum setda Kab. Dairi diterima oleh Kabag Umum Setda Kab. Dairi an. Rayanda RT Pasi
26	PETUGAS MOBILISASI DI PERBATASAN	09 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	4	psg	215.000	860.000	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		09 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	4	bh	330.000	1.320.000	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		09 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	8	bh	1.700	13.600	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		09 April 2020	Masker 1 kotak ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		10 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	4	psg	215.000	860.000	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		10 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	4	bh	330.000	1.320.000	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		10 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	8	bh	1.700	13.600	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		10 April 2020	Masker ⁽¹⁾	8	bh	7.900	63.200	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		10 April 2020	Hand Sanitizer @ 330 ml x 2 botol kecil ⁽⁷⁾	660	ml	50	33.000	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		10 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	4	bh	1.700	6.800	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan
		11 April 2020	Sepatu Boot ⁽⁴⁾	4	psg	215.000	860.000	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		11 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	4	bh	330.000	1.320.000	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		11 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	8	bh	1.700	13.600	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		11 April 2020	Masker ⁽¹⁾	8	bh	7.900	63.200	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		11 April 2020	Hand Sanitizer 100 ml ⁽¹⁰⁾	2	bh	15.000	30.000	Untuk petugas mobilisasi pintu masuk Kab. Dairi di Lae Pandom dan Parbuluan untuk 4 orang
		12 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	6	bh	1.700	10.200	Untuk petugas mobilisasi di Posko perbatasan Parbuluan
		12 April 2020	Masker ⁽¹⁾	8	bh	7.900	63.200	Untuk petugas mobilisasi di Posko perbatasan Parbuluan
		13 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	4	bh	1.700	6.800	Untuk petugas mobilisasi di Posko perbatasan Parbuluan
		18 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Digunakan petugas mobilisasi pengantar di Pos Jaga perbatasan (8 orang x 3 hari)
		18 April 2020	Sarung Tangan Non Streil 1 kotak ⁽⁵⁵⁾	100	bh	1.700	170.000	Digunakan petugas mobilisasi pengantar di Pos Jaga perbatasan (8 orang x 3 hari)
		18 April 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	2	btl	15.000	30.000	Digunakan petugas mobilisasi pengantar di Pos Jaga perbatasan (8 orang x 3 hari)

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		18 April 2020	Kacamata Safety ⁽⁷⁴⁾	2	bh	195.000	390.000	Digunakan petugas mobilisasi pengantar di Pos Jaga perbatasan (8 orang x 3 hari)
		20 April 2020	Jas Hujan Elmondo ⁽⁷³⁾	1	bh	35.000	35.000	Digunakan petugas mobilisasi untuk Posko perbatasan lae pondom dan parbuluan
		20 April 2020	Masker ⁽¹⁾	4	bh	7.900	31.600	Digunakan petugas mobilisasi untuk Posko perbatasan lae pondom dan parbuluan
		20 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	8	bh	1.700	13.600	Digunakan petugas mobilisasi untuk Posko perbatasan lae pondom dan parbuluan
		20 April 2020	Kacamata Oxforf Safety ⁽⁷⁴⁾	4	pcs	195.000	780.000	Digunakan petugas mobilisasi untuk Posko perbatasan lae pondom dan parbuluan
		20 April 2020	Sepatu Boot yumeida warna hijau ⁽⁴⁾	1	psg	215.000	215.000	Digunakan petugas mobilisasi untuk Posko perbatasan lae pondom dan parbuluan
		21 April 2020	Kacamata Safety ⁽⁷⁴⁾	1	bh	195.000	195.000	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan
		21 April 2020	Jas Hujan Elmondo ⁽⁷³⁾	2	bh	35.000	70.000	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan
		22 April 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Lomongrass (Hitam) ⁽⁷⁷⁾	2	btl	39.500	79.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi Posko perbatasan (22-24 April 2020)
		22 April 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Pomegranate (Merah) ⁽⁷⁸⁾	4	btl	39.500	158.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi Posko perbatasan (22-24 April 2020)
		22 April 2020	Sarung Tangan Karet (Household Glove) ⁽⁷⁵⁾	8	psg	1.700	13.600	Digunakan untuk petugas mobilisasi Posko perbatasan (22-24 April 2020)
		24 April 2020	Jas Mantel Elmondo ⁽⁷³⁾	2	pcs	35.000	70.000	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan, an. Mungkur dan Akino
		24 April 2020	Kacamata Safety Oxford ⁽⁷⁴⁾	2	pcs	195.000	390.000	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan, an. Mungkur dan Akino
		24 April 2020	Sepatu Boot Yumedi ⁽⁴⁾	2	psg	215.000	430.000	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan, an. Mungkur dan Akino
		24 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	4	pcs	7.000	28.000	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan, an. Mungkur dan Akino
		28 April 2020	Sepatu Boot (merek Yumeka, Ando Boot) ⁽⁴⁾	4	psg	215.000	860.000	Untuk petugas mobilisasi di perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		28 April 2020	Sarung Tangan HouseHold Gloves ⁽⁷⁵⁾	4	psg	1.700	6.800	Untuk petugas mobilisasi di perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		28 April 2020	Baju Hazmat Ungu ⁽³⁾	4	bh	330.000	1.320.000	Untuk petugas mobilisasi di perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		28 April 2020	Kacamata Safety (Oxford) ⁽⁷⁴⁾	4	bh	195.000	780.000	Untuk petugas mobilisasi di perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		29 April 2020	Sarung Tangan HouseHold Gloves ⁽⁷⁵⁾	4	psg	1.700	6.800	Untuk petugas mobilisasi di perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		29 April 2020	Kacamata Safety (Oxford) ⁽⁷⁴⁾	4	Pcs	195.000	780.000	Untuk petugas mobilisasi di perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		30 April 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves ⁽⁵⁵⁾	8	bh	1.700	13.600	Digunakan untuk petugas mobilisasi Posko perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		30 April 2020	Jas Hujan (Tebu) ⁽⁴⁹⁾	2	bh	35.000	70.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi Posko perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		30 April 2020	Vitamin C @ 100 bh ⁽⁶⁰⁾	2	btl	11.800	23.600	Digunakan untuk petugas mobilisasi Posko perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		01 Mei 2020	Vitamin C @ 100 pcs ⁽⁶⁰⁾	6	btl	11.800	70.800	Digunakan untuk petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan selama 3 hari (01 s.d 03 Mei 2020)

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		01 Mei 2020	Sarung Tangan Sensi Glove ⁽⁵⁵⁾	24	bh	1.700	40.800	Digunakan untuk petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan selama 3 hari (01 s.d 03 Mei 2020)
		01 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	24	pcs	7.000	168.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan selama 3 hari (01 s.d 03 Mei 2020)
		01 Mei 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	12	pcs	330.000	3.960.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan selama 3 hari (01 s.d 03 Mei 2020)
		04 Mei 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves (8 psg) ⁽⁵⁵⁾	16	bh	1.700	27.200	Digunakan untuk petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan
		04 Mei 2020	Jas Hujan Elmondo ⁽⁷³⁾	4	pcs	35.000	140.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan
		04 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	8	pcs	7.000	56.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan
		05 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	8	bh	7.000	56.000	Digunakan petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan
		05 Mei 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves (8 psg) ⁽⁵⁵⁾	16	bh	1.700	27.200	Digunakan petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan
		08 Mei 2020	Jas Hujan Elmondo ⁽⁷³⁾	4	pcs	35.000	140.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi Posko perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan
		08 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	8	pcs	7.000	56.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi Posko perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan
		08 Mei 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves (8 psg) ⁽⁵⁵⁾	16	bh	1.700	27.200	Digunakan untuk petugas mobilisasi Posko perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan
		08 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Pomegranate (Merah) ⁽⁷⁸⁾	2	btl	39.500	79.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi Posko perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan
		08 Mei 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves (8 psg) ⁽⁵⁵⁾	16	bh	1.700	27.200	Digunakan petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan
		08 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Lomongrass (Hitam) ⁽⁷⁷⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan
		08 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Pomegranate (Merah) ⁽⁷⁸⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pndom dan Parbuluan
		12 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	5	pcs	7.000	35.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pndom
		12 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Pomegranate (Merah) ⁽⁷⁸⁾	2	btl	39.500	79.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pndom
		12 Mei 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	4	pcs	330.000	1.320.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pndom
		12 Mei 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	12	pcs	330.000	3.960.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pndom (13 s.d 17 Mei 2020)
		12 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	24	pcs	7.000	168.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pndom (13 s.d 17 Mei 2020)
		12 Mei 2020	Sarung Tangan (Hand Seal)(50 psg) ⁽⁵⁵⁾	100	bh	1.700	170.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pndom (13 s.d 17 Mei 2020)
		12 Mei 2020	Kacamata Safety (Oxford) ⁽⁷⁴⁾	2	pcs	195.000	390.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pndom (13 s.d 17 Mei 2020)

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		12 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Lomongrass (Hitam) ⁽⁷⁷⁾	6	btl	39.500	237.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom (13 s.d 17 Mei 2020)
		18 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	8	pcs	7.000	56.000	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		18 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Pomegranate (Merah) ⁽⁷⁸⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		18 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Lomongrass (Hitam) ⁽⁷⁷⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		18 Mei 2020	Sarung Tangan (Sensi Gloves) (8 psg) ⁽⁵⁵⁾	16	bh	1.700	27.200	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		18 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	56	pcs	7.000	392.000	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom (18 s.d 24 Mei 2020)
		18 Mei 2020	Sarung Tangan (sensi Gloves) (50 psg x 1 kotak) ⁽⁵⁵⁾	100	bh	1.700	170.000	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom (18 s.d 24 Mei 2020)
		18 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Pomegranate (Merah) ⁽⁷⁸⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom (18 s.d 24 Mei 2020)
		18 Mei 2020	Hand Sanitizer Bio-Clean Lomongrass (Hitam) ⁽⁷⁷⁾	3	btl	39.500	118.500	Digunakan petugas mobilisasi di Posko Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom (18 s.d 24 Mei 2020)
		26 Mei 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	16	bh	330.000	5.280.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		26 Mei 2020	Kacamatan Safety ⁽⁷⁴⁾	16	pcs	195.000	3.120.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		26 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	40	pcs	7.000	280.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		26 Mei 2020	Hand Sanitizer @ 1 ltr x 1 Jerigen ⁽⁵¹⁾	1	ltr	38.100	38.100	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		26 Mei 2020	Vitamin C @ 100 bh ⁽⁶⁰⁾	16	btl	11.800	188.800	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		30 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	56	bh	7.000	392.000	Digunakan petugas mobilisasi Pos Jaga Perbatasan Lae pondom dan Parbuluan
		06 Juni 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	4	bh	330.000	1.320.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		06 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	10	bh	7.000	70.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		08 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	8	btl	15.000	120.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		08 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	56	bh	7.000	392.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		08 Juni 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	16	bh	330.000	5.280.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		15 Juni 2020	Face Shild (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	8	bh	30.000	240.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		15 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	8	btl	15.000	120.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		15 Juni 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	16	pcs	330.000	5.280.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		15 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	40	pcs	7.000	280.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga Perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		19 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	8	btl	15.000	120.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		25 Juni 2020	Sarung Tangan (Safe Glove) ⁽⁵⁵⁾	88	bh	1.700	149.600	Digunakan untuk petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		25 Juni 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	16	bh	330.000	5.280.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		25 Juni 2020	Vice 500 (rasa anggur) ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		03 Juli 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	16	pcs	330.000	5.280.000	Digunakan petugas mobilisasi Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		03 Juli 2020	Masker Kain ⁽²⁾	2	pcs	7.000	14.000	Digunakan petugas mobilisasi Pos Jaga Perbatasan Parbuluan dan Lae Pondom
		15 Juli 2020	Kacamata Safety (Oxford) ⁽⁷⁴⁾	1	bh	195.000	195.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga perbatasan Parbuluan
		15 Juli 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	1	bh	330.000	330.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga perbatasan Parbuluan
		15 Juli 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	1	botol	15.000	15.000	Digunakan petugas mobilisasi di Pos Jaga perbatasan Parbuluan
		03 Agustus 2020	Handsanitizer ⁽⁶⁵⁾	10	btl	15.000	150.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi Posko perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		07 Oktober 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	2	bh	330.000	660.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi di perbatasan Lae Pondom
		08 Oktober 2020	Masker Kain ⁽²⁾	64	bh	7.000	448.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		08 Oktober 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	8	bh	330.000	2.640.000	Digunakan untuk petugas mobilisasi perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
		12 Oktober 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	6	bh	330.000	1.980.000	Digunakan petugas mobilisasi perbatasan Lae Pondom dan Parbuluan
27	Kecamatan Sidikalang	28 Maret 2020	Masker ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Untuk petugas penyemprotan di Kecamatan
		01 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	10	bh	7.000	70.000	Untuk petugas penyemprotan di Desa Belang Malum
		01 April 2020	APD / Coverall ⁽³⁾	5	bh	330.000	1.650.000	Untuk petugas penyemprotan di Desa Belang Malum
		07 April 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	1	botol kecil	15.000	15.000	Digunakan untuk penyemprotan di Kecamatan Sidikalang
		07 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Digunakan untuk penyemprotan di Kecamatan Sidikalang
		16 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di kecamatan Sidikalang
28	Kecamatan Lae Parira	28 Maret 2020	Masker ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Untuk petugas penyemprotan di Kecamatan
		01 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Untuk petugas penyemprotan di Kecamatan
		21 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	40	bh	7.000	280.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di Kantor Camat Lae Parira
29	Kecamatan Parbuluan	28 Maret 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Untuk petugas penyemprotan di Kecamatan
		30 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di Kantor Camat Parbuluan

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
30	Kecamatan Siempat Nempu Hulu	28 Maret 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Untuk petugas penyemprotan di Kecamatan
31	Kecamatan Silahisabungan	28 Maret 2020	Masker Kain ⁽²⁾	112	bh	7.000	784.000	Untuk petugas penyemprotan di Kecamatan
		25 Agustus 2020	Wadah Penampung Air (Wastafel) ⁽⁵⁹⁾	1	Unit	1.000.000	1.000.000	Digunakan di Pasar Desa Silalahi Kecamatan Silahisabungan
32	Kecamata Silima Punga Punga	01 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Untuk petugas penyemprotan di Kecamatan
33	Kecamatan Sitanjo	28 Maret 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Untuk petugas penyemprotan di Kecamatan
		11 Mei 2020	Sarung Tangan HouseHold Gloves ⁽⁷⁵⁾	4	psg	1.700	6.800	Digunakan di Kelurahan dan Kecamatan Sitanjo
		11 Mei 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves (6 psg) ⁽⁵⁵⁾	12	bh	1.700	20.400	Digunakan di Kelurahan dan Kecamatan Sitanjo
		11 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	20	bh	7.000	140.000	Digunakan di Kelurahan dan Kecamatan Sitanjo
		11 Mei 2020	Vice 500 (rasa blueberry) ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan di Kelurahan dan Kecamatan Sitanjo
		11 Mei 2020	Hand Wash Asepso ⁽⁴⁸⁾	4	bh	40.000	160.000	Digunakan di Kelurahan dan Kecamatan Sitanjo
		02 Juli 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	2	bh	14.700	29.400	Digunakan untuk Forkopinca dan pelayanan masyarakat di Kantot Camat Sitanjo
34	Kecamatan Sumbul	07 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Untuk penyemprotan di Kecamatan Sumbul
		21 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	20	bh	7.000	140.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di Kantor Camat Sumbul
		21 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	20	bh	7.000	140.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di Kantor Kelurahan Kecamatan Sumbul
35	Kecamatan Pegagan Hilir	01 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Untuk petugas penyemprotan di Kecamatan
		29 Desember 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	100	bh	7.000	700.000	Digunakan untuk menjalankan protokol kesehatan Covid-19 di Kantor Camat Pegagan Hilir
36	Kecamatan Tigalingga	31 Agustus 2020	Wadah Penampung Air (Wastafel) ⁽⁵⁹⁾	1	Unit	1.000.000	1.000.000	Digunakan di Pasar Tigalingga
		28 Maret 2020	Masker Kain ⁽²⁾	112	bh	7.000	784.000	Digunakan di Kecamatan
36	POLRES DAIRI	30 Maret 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Untuk petugas piket
		18 April 2020	Jas Hujan ⁽⁴⁹⁾	10	bh	35.000	350.000	Digunakan di polres dan Polsek Dairi
		18 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	40	bh	1.700	68.000	Digunakan di polres dan Polsek Dairi
		18 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Digunakan di polres dan Polsek Dairi
		01 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan di Polres Dairi
37	KODIM 0206	21 April 2020	Baju Coverall (Hazmat Ungu) ⁽³⁾	5	bh	330.000	1.650.000	Digunakan dalam rangka kegiatan pemeriksaan kesehatan anggota militer yang berada di Kab. Dairi, Ka.Polkes Kodim 0206/D an. Juni Asinto Damanik
		21 April 2020	Masker Sensi @ 50 bh x 2 ktk ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Digunakan dalam rangka kegiatan pemeriksaan kesehatan anggota militer yang berada di Kab. Dairi
38	Kejaksaaan Dairi	01 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Digunakan di Lingkungan Kejaksaaan
		30 April 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶¹⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan di Kantor Kejaksaaan Dairi

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9	
		05 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	4	btl	15.000	60.000	Digunakan di Kejaksaan Dairi	
39	Rutan Kelas II Sidikalang	04 Juni 2020	Face Shield (Peindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	10	bh	30.000	300.000	Digunakan Di Rutan Sidikalang	
		04 Juni 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	10	bh	330.000	3.300.000	Digunakan Di Rutan Sidikalang	
		04 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	10	btl	15.000	150.000	Digunakan Di Rutan Sidikalang	
		04 Juni 2020	Thermogun (Infrared Thermometer) ⁽⁶⁾	1	bh	1.700.000	1.700.000	Digunakan Di Rutan Sidikalang	
40	Markas PMI Kab. Dairi	18 Juni 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	10	pcs	330.000	3.300.000	Digunakan untuk kegiatan donor darah di Kab. Dairi	
		18 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	3	btl	15.000	45.000	Digunakan untuk kegiatan donor darah di Kab. Dairi	
41	KPU Kab. Dairi	03 Juli 2020	Handsanitizer ⁽¹⁰⁾	11	btl	39.500	434.500	Digunakan kebutuhan di Kantor KPU Kab. Dairi	
42	Pemuda Pancasila	28 Maret 2020	Masker Kain ⁽²⁾	1.000	bh	7.000	7.000.000	Untuk dibagikan ke masyarakat	
43	Forum Peduli Anak Bangsa Dairi an. Sutan Akbar Sihombing	03 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	100	bh	7.000	700.000	Untuk keperluan masyarakat di Kalang Simbara	
44	Tokoh Masyarakat-OKP-IPK Kab. Dairi	17 Mei 2020	Paket sembako terdiri dari : ⁽⁸³⁾	123	Paket	251.000	30.873.000	Paket sembako sebanyak 123 Paket. Dibagikan untuk masyarakat yang terdampak Covid-19 (tukang becak)	
			Beras 123 Karung @ 10 kg : 1.230 kg						-
			Telur 123 Papan @ 30 butir : 3.690 butir						-
			Mie Instan (Ekomie): 123 kardus						-
			Gula @ 1 Kg : 123 kg						-
			Minyak Goreng @ 1 ltr : 123 ltr						-
45	PERS	29 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	3	bh	7.000	21.000	Digunakan untuk Wartawan	
		22 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	4	bh	7.000	28.000	Digunakan untuk Media	
		30 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	4	bh	7.000	28.000	Digunakan Pers	
		13 Juli 2020	Masker Kain ⁽²⁾	2	bh	7.000	14.000	Digunakan Pers	
		21 Juli 2020	Masker Kain ⁽²⁾	2	bh	7.000	14.000	Digunakan Pers	
		23 Juli 2020	Masker Kain ⁽²⁾	4	bh	7.000	28.000	Digunakan Pers	
		11 Agustus 2020	Masker Kain ⁽²⁾	3	bh	7.000	21.000	Digunakan Pers	
		04 September 2020	Masker Kain ⁽²⁾	3	bh	7.000	21.000	Digunakan pers	
		23 September 2020	Masker Kain ⁽²⁾	6	bh	7.000	42.000	Digunakan di Pers	
		23 September 2020	Masker Kain ⁽²⁾	10	bh	7.000	70.000	Digunakan di (Media) Pers	
10 November 2020	Masker Kain ⁽¹⁾	5	bh	7.000	35.000	Digunakan Pers			
46	Pos Jaga Perbatasan Lae Mbulan (Camat Sitinjo)	14 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	20	bh	1.700	34.000	Digunakan untuk Posko Perbatasan Lae Mbulan	
		14 April 2020	Masker ⁽¹⁾	40	bh	7.900	316.000	Digunakan untuk Posko Perbatasan Lae Mbulan	
		14 April 2020	Wadah Penampung Air ⁽⁵⁹⁾	1	Unit	1.000.000	1.000.000	Digunakan untuk Posko Perbatasan Lae Mbulan	
		23 April 2020	Hand Sanitizer Zenovid @ 5 liter ⁽³⁶⁾	5	liter	38.100	190.500	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Mbulan	
		23 April 2020	Sarung Tangan HouseHold Gloves ⁽⁷⁵⁾	5	psg	1.700	8.500	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Mbulan	
		23 April 2020	Hand Wash Asepso ⁽⁴⁸⁾	10	bh	40.000	400.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Mbulan	
		28 April 2020	Baju Hazmat Warna ⁽³⁾	5	bh	330.000	1.650.000	Digunakan di Posko Perbatasan Lae Mbulan	
		28 April 2020	Wipol Cap Cemara (780 ml) ⁽⁴⁴⁾	5	bgks	20.000	100.000	Digunakan di Posko Perbatasan Lae Mbulan	
		28 April 2020	Face Shield (Pelindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	3	bh	30.000	90.000	Digunakan di Posko Perbatasan Lae Mbulan	
15 Juni 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	5	bh	2.600	13.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Mbulan			

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		15 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	20	bh	7.000	140.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Mbulan
		15 Juni 2020	Hand Wash Asepso ⁽⁴⁸⁾	3	bh	40.000	120.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Mbulan
		15 Juni 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	5	bh	330.000	1.650.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Mbulan
		02 Juli 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	5	bh	14.700	73.500	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Mbulan
47	Pos Jaga Perbatasan Parbuluan	02 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	30	bh	7.000	210.000	Pos jaga perbatasan parbuluan
		10 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Digunakan untuk Posko perbatasan Parbuluan untuk semprot kendaraan Diterima oleh an. Benny C. Purba
		10 April 2020	Sarung Tangan @ 100 x 2 kotak ⁽⁵⁵⁾	200	bh	1.700	340.000	Digunakan untuk Posko perbatasan Parbuluan untuk semprot kendaraan Diterima oleh an. Benny C. Purba
		03 Juli 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	5	bh	2.600	13.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		06 Juli 2020	Masker Kain ⁽²⁾	22	bh	7.000	154.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		06 Juli 2020	Vitamin C @ 100 bh ⁽⁶⁰⁾	6	btl	11.800	70.800	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		23 Juli 2020	Masker Kain ⁽²⁾	10	bh	7.000	70.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		23 Juli 2020	Vice 500 (rasa Strowberry) ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		23 Juli 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea ⁽⁹¹⁾	10	bh	2.600	26.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		06 Agustus 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽⁸⁸⁾	2	bgks	14.700	29.400	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		06 Agustus 2020	Masker Kain ⁽²⁾	10	bh	7.000	70.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		06 Agustus 2020	Vice 500 (Strawberry) ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		26 Agustus 2020	Masker Kain ⁽²⁾	15	bh	7.000	105.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		26 Agustus 2020	Rinso Molto Rose Fresh PWD ⁽⁹⁰⁾	120	bgks	1.000	120.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		26 Agustus 2020	Vice 500 (Blueberry) ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		26 Agustus 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽⁸⁸⁾	2	bgks	14.700	29.400	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		15 September 2020	Vice 500 ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		15 September 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽⁸⁸⁾	2	bgks	14.700	29.400	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		05 Oktober 2020	Masker Kain ⁽²⁾	10	bh	7.000	70.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		05 Oktober 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	10	bh	330.000	3.300.000	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		05 Oktober 2020	Vitamin C @ 100 bh ⁽⁶⁰⁾	12	btl	11.800	141.600	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
		05 Oktober 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽⁸⁸⁾	2	bgks	14.700	29.400	Digunakan di Posko perbatasan Parbuluan an. Esra Anak Ampun
48	Pos Jaga Perbatasan Sidiangkat	02 April 2020	Thermometer (Thermogun) ⁽⁶⁾	1	bh	1.700.000	1.700.000	Digunakan petugas untuk pemeriksaan suhu tubuh diperbatasan Sidiangkat menuju Dairi, an. Hadi Sukma
		03 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Untuk keperluan Posko Kelurahan diperbatasan antara Kelurahan Sidiangkat dan Kelurahan Batang Beruh
		03 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	30	bh	7.000	210.000	Untuk keperluan Posko Kelurahan diperbatasan antara Kelurahan Sidiangkat dan Kelurahan Batang Beruh
		08 April 2020	Disifektan ACIH PH 2,5 (Hand Sanitizer) ⁽⁷⁾	330	ml	50	16.500	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang an. Robot Simanullag
		08 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang an. Robot Simanullag
		08 April 2020	Baju Coverall ⁽³⁾	6	bh	330.000	1.980.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang an. Robot Simanullag
		29 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	20	bh	7.000	140.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang an. Robot Simanullag
		29 April 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves @ 100 bh x 1 ktk ⁽⁵⁵⁾	100	bh	1.700	170.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang an. Robot Simanullag
		29 April 2020	Vice 500 100 tablet (50 strip @ 2 tablet) ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang an. Robot Simanullag
		29 April 2020	Jas Hujan Elmondo ⁽⁷³⁾	4	bh	35.000	140.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang an. Robot Simanullag
		02 Mei 2020	Hand Wash Asepso ⁽⁴⁸⁾	10	bh	40.000	400.000	- Hand Wash (sabun) ke Pos Jaga Perbatasan Sidiangkat - Hand Sanitizer 1 btl ke Forkopimca Sidikalang, 1 Btl ke Pos Jaga Perbatasan Sidiangkat
		02 Mei 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶¹⁾	2	btl	39.500	79.000	- Hand Wash (sabun) ke Pos Jaga Perbatasan Sidiangkat - Hand Sanitizer 1 btl ke Forkopimca Sidikalang, 1 Btl ke Pos Jaga Perbatasan Sidiangkat
		06 Mei 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	6	bh	330.000	1.980.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang an. Robot Simanullag
		06 Mei 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves (12 psg) ⁽⁵⁵⁾	24	bh	1.700	40.800	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang an. Robot Simanullag

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		06 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	24	bh	7.000	168.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang an. Robot Simanullag
		14 Mei 2020	Sarung Tangan (Hand Seal)(50 psg x 1 Kotak) ⁽⁵⁵⁾	100	bh	1.700	170.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang an. Robot Simanullag
		14 Mei 2020	Masker (Surgical Face Mask) IBS ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang an. Robot Simanullag
		14 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	20	pcs	7.000	140.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		22 Mei 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	6	bh	2.600	15.600	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		22 Mei 2020	Vice 500 (rasa Blueberry, Strawberry) ⁽³¹⁾	2	ktk	100.000	200.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		22 Mei 2020	Hand Sanitizer @ 1 liter (Jeringen Kecil) ⁽⁵¹⁾	1	ltr	38.100	38.100	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		22 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	20	pcs	7.000	140.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		22 Mei 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	5	pcs	330.000	1.650.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		29 Mei 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	6	bh	2.600	15.600	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		05 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	70	bh	7.000	490.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		05 Juni 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	7	bh	2.600	18.200	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		12 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	30	bh	7.000	210.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		12 Juni 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	12	bh	2.600	31.200	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		12 Juni 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	1	bh	15.000	15.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		19 Juni 2020	Hand Sanitizer Zenovid (1 Jerigen) ⁽³⁶⁾	5	ltr	38.100	190.500	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		19 Juni 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	6	pcs	330.000	1.980.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		19 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	20	pcs	7.000	140.000	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		03 Juli 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	3	bgks	14.700	44.100	Digunakan Pos Jaga di Perbatasan Sidiangkat Diterima oleh Camat Sidikalang
		10 Juli 2020	lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	3	bh	2.600	7.800	Digunakan di Posko perbatasan Sidiangkat an. M. Fauzi Solin
		10 Juli 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	1	bgks	14.700	14.700	Digunakan di Posko perbatasan Sidiangkat an. M. Fauzi Solin
49	Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom	02 April 2020	Thermometer (Thermogun) ⁽⁶⁾	1	bh	1.700.000	1.700.000	Digunakan petugas untuk pemeriksaan suhu tubuh diperbatasan Lae Pandom menuju Dairi , an. Hadi Sukma
		02 Mei 2020	Enervon C Multivitamin ⁽⁶⁶⁾	1	ktk	150.000	150.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		02 Mei 2020	Vitamin (Vice 500 Ungu) ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		02 Mei 2020	Masker kain ⁽²⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		02 Mei 2020	Hand Wash Asepso ⁽⁴⁸⁾	4	bh	40.000	160.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		09 Mei 2020	Hand Wash Asepso ⁽⁴⁸⁾	6	pcs	40.000	240.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		09 Mei 2020	Vice 500 (rasa blueberry) ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		09 Mei 2020	Sarung Tangan HouseHold Gloves ⁽⁷⁵⁾	4	psg	1.700	6.800	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		22 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	10	bh	7.000	70.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		22 Mei 2020	Vice 500 (rasa jeruk) ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		22 Mei 2020	Hand Wash Asepso ⁽⁴⁸⁾	5	bh	40.000	200.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		06 Juni 2020	Vitamin C @ 100 bh ⁽⁶⁰⁾	10	bh	11.800	118.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		06 Juni 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	5	bh	2.600	13.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		06 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	20	bh	7.000	140.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		20 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	10	bh	7.000	70.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		20 Juni 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	5	bh	2.600	13.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		20 Juni 2020	Vitamin C @ 100 bh ⁽⁶⁰⁾	12	btl	11.800	141.600	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom Diterima oleh an. Esra Anak Ampun
		08 Juli 2020	lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	6	bh	2.600	15.600	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom diterima oleh Camat Silahisabungan an. Hamska P.A Silalahi
		08 Juli 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	16	bh	330.000	5.280.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom diterima oleh Camat Silahisabungan an. Hamska P.A Silalahi
		20 Juli 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	5	bgks	14.700	73.500	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom diterima oleh Camat Silahisabungan
		20 Juli 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	5	bh	330.000	1.650.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom diterima oleh Camat Silahisabungan
		07 Agustus 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	8	bh	330.000	2.640.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom diterima oleh Camat Silahisabungan
		07 Agustus 2020	Vice 500 (Strawberry) ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom diterima oleh Camat Silahisabungan
		25 Agustus 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽⁸⁸⁾	5	bgks	14.700	73.500	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom diterima oleh Camat Silahisabungan
		15 September 2020	Enervon C Multivitamin ⁽⁶⁶⁾	1	ktk	150.000	150.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom diterima oleh Camat Silahisabungan

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		01 Oktober 2020	Biocalcl 72 ⁽⁶⁸⁾	1	ktk	130.000	130.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom diterima oleh Camat Silahisabungan
		01 Oktober 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽⁸⁸⁾	4	bgks	14.700	58.800	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Lae Pandom diterima oleh Camat Silahisabungan

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
50	Pos Jaga Perbatasan Kutabuluh Kec. Tanah Pinem (camat Tanah Pinem)	02 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	50	bh	7.000	350.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Tanah Pinem
		02 Mei 2020	Sarung Tangan Sensi Gloves (16 psg) ⁽⁵⁵⁾	32	bh	1.700	54.400	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Tanah Pinem
		02 Mei 2020	Hand Wash Asepso ⁽⁴⁸⁾	5	bh	40.000	200.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Tanah Pinem
		02 Mei 2020	Vitacimin (Vice 500 Ungu) ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Tanah Pinem
		02 Mei 2020	Enervon C Multivitamin ⁽⁶⁶⁾	1	ktk	150.000	150.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Tanah Pinem
		02 Juni 2020	Vice 500 (rasa Strawberry, Jeruk) ⁽³¹⁾	2	ktk	100.000	200.000	Digunakan untuk Posko Perbatasan Kutabuluh Kecamatan Tanah Pinem
		02 Juni 2020	Jas Hujan (Elmondo) ⁽⁷³⁾	4	bh	35.000	140.000	Digunakan untuk Posko Perbatasan Kutabuluh Kecamatan Tanah Pinem
		15 Juni 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	2	bgks	14.700	29.400	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Kutabuluh Kec. Tanah Pinem
		30 Juni 2020	Jas Hujan (Elmondo) ⁽⁷³⁾	2	bh	35.000	70.000	Digunakan di Posko Jaga Perbatasan Tanah Pinem
		30 Juni 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	4	bgks	14.700	58.800	Digunakan di Posko Jaga Perbatasan Tanah Pinem
		30 Juni 2020	Vitamin C @ 100 bh ⁽⁶⁰⁾	2	btl	11.800	23.600	Digunakan di Posko Jaga Perbatasan Tanah Pinem
		20 Juli 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	2	bgks	14.700	29.400	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Kutabuluh Kec. Tanah Pinem
		20 Juli 2020	Vice 500 @ 100 bh ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Kutabuluh Kec. Tanah Pinem
		20 Juli 2020	Jas Hujan Elmodo ⁽⁷³⁾	2	bh	35.000	70.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Kutabuluh Kec. Tanah Pinem
		06 Agustus 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽⁸⁸⁾	2	bgks	14.700	29.400	Digunakan di Posko Perbatasan Kutabuluh Kec. Tanah Pinem
		06 Agustus 2020	Enervon C Multivitamin ⁽⁶⁶⁾	1	ktk	150.000	150.000	Digunakan di Posko Perbatasan Kutabuluh Kec. Tanah Pinem
		24 Agustus 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽⁸⁸⁾	2	bgks	14.700	29.400	Digunakan di Posko Perbatasan Kutabuluh Kec. Tanah Pinem
		24 Agustus 2020	Baju Hazmat ⁽³⁾	4	bh	330.000	1.320.000	Digunakan di Posko Perbatasan Kutabuluh Kec. Tanah Pinem
		10 Oktober 2020	Rinso Molto Rose Fresh ⁽⁹⁰⁾	120	bgks	1.000	120.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Kutabuluh Kecamatan Tanah Pinem
10 Oktober 2020	Lux bw Green Fresh Reff ⁽⁸⁸⁾	24	bgks	14.700	352.800	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Kutabuluh Kecamatan Tanah Pinem		
10 Oktober 2020	Biocalcl 72 ⁽⁶⁸⁾	1	ktk	130.000	130.000	Digunakan di Pos Jaga Perbatasan Kutabuluh Kecamatan Tanah Pinem		
51	Posko Gugus Tugas Covid-19	28 Maret 2020	Masker ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Digunakan di pokja Pendidikan
		28 Maret 2020	Masker ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Digunakan di pokja Logistik
		28 Maret 2020	Hand Sanitizer ⁽¹⁰⁾	2	btl kecil	15.000	30.000	Digunakan di pokja Logistik
		30 Maret 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Digunakan di pokja Komunikasi
		01 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	100	bh	7.900	790.000	Digunakan di pokja Logistik

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		04 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Keperluan petugas piket di sekretariat di Posko Gugus Tugas Covid-19
		04 April 2020	Thermometer (Thermogun) ⁽⁶⁾	1	bh	1.700.000	1.700.000	Keperluan di sekretariat di Posko Gugus Tugas Covid-19 an Idin Capah
		06 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Untuk digunakan di Posko Logistik
		08 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Diperuntukan di Posko Logistik
		08 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Melalui Pokja Logistik untuk Jesika Pasaribu di Desa Belang Malum
		08 April 2020	Vitamin (Betafit) 30 tablet ⁽⁵⁾	1	ktk	160.000	160.000	Melalui Pokja Logistik untuk Jesika Pasaribu di Desa Belang Malum
		08 April 2020	Vitamin Vice 500 rasa Anggur (100 tablet) ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Melalui Pokja Logistik untuk Jesika Pasaribu di Desa Belang Malum
		09 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Digunakan di Posko Gugus Tugas dan Posko Logistik
		10 April 2020	Masker ⁽¹⁾	11	bh	7.900	86.900	Untuk petugas Posko Gugus Tugas Penanganan Covid-19
		10 April 2020	Masker ⁽¹⁾	5	bh	7.900	39.500	Untuk petugas Posko Adc. Sekda Gugus Tugas Penanganan Covid-19
		10 April 2020	Masker @ 50 bh ⁽¹⁾	50	bh	7.900	395.000	Digunakan di Posko Gugus Tugas dan Posko Logistik
		11 April 2020	Vice 500 rasa jeruk ⁽³¹⁾	1	kotak	100.000	100.000	Untuk pokja Logistik dan Posko Gugus Tugas covid-19
		14 April 2020	Wadah Penampung Air ⁽⁵⁹⁾	1	unit	1.000.000	1.000.000	Digunakan di Posko Penanganan Gugus Tugas Covid-19 diterima oleh an. Nurdinawasti
		20 April 2020	Sarung Tangan ⁽⁵⁵⁾	26	bh	1.700	44.200	Digunakan di pokja Logistik
		16 April 2020	Masker Kain ⁽²⁾	5	bh	7.000	35.000	Digunakan di Pokja Humas
		16 April 2020	Wipol ⁽⁴⁴⁾	1	Sachet	20.000	20.000	Digunakan untuk penyemprotan di Posko gugus tugas Covid-19
		17 April 2020	Masker ⁽¹⁾	7	bh	7.900	55.300	Digunakan untuk petugas piket Posko Gugus Tugas Covid-19
		17 April 2020	Masker ⁽¹⁾	5	bh	7.900	39.500	Digunakan untuk petugas piket Posko Gugus Tugas Covid-19
		21 April 2020	Handsanitizer ⁽⁶¹⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan untuk pokja logistik
		21 April 2020	Vice 500 ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan untuk pokja logistik
		21 April 2020	Desinfektan ACID PH 2,5 (Handsanitizer) ⁽⁷⁾	400	ml	50	20.000	Digunakan di Sekretariat Posko Gugus Tugas Covid-19
		27 April 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶¹⁾	1	btl	39.500	39.500	Digunakan di pokja Logistik
		04 Mei 2020	Desinfektan ACID PH 2,5) Hand Sanitizer ⁽⁷⁾	600	ml	50	30.000	Digunakan di Posko Gugus Tugas Covid-19
		04 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	3	pcs	7.000	21.000	Diberikan untuk media an. Ferry Naibaho
		09 Mei 2020	Telur Ayam (30 papan) ⁽¹⁴⁾	900	butir	1.400	1.260.000	Digunakan untuk pemaketan bantuan sembako ke masyarakat dan wartawan, terima oleh Ketua Pokja Logistik an. Dekman Sitopu
		09 Mei 2020	Pepsodent 25 gram ⁽⁵⁸⁾	850	bh	2.000	1.700.000	Digunakan untuk pemaketan bantuan sembako ke masyarakat dan wartawan, terima oleh Ketua Pokja Logistik an. Dekman Sitopu

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		09 Mei 2020	Mie Instan (Supermie) ⁽⁸²⁾	25	Kardus	80.000	2.000.000	Digunakan untuk pemaketan bantuan sembako ke masyarakat dan wartawan, terima oleh Ketua Pokja Logistik an. Dekman Sitopu
		12 Mei 2020	Hand Wash Asepso ⁽⁴⁸⁾	1	bh	40.000	40.000	Digunakan di Posko Gugus Tugas Covid-19
		18 Mei 2020	Desinfektan ACID PH 2,5 (Hand Sanitizer) ⁽⁷⁾	500	ml	50	25.000	Digunakan di Posko Gugus Tugas Covid-19
		27 Mei 2020	Masker Kain ⁽²⁾	5	bh	7.000	35.000	Digunakan petugas piket Posko Gugus Tugas Covid-19
		03 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	6	bh	7.000	42.000	Digunakan petugas Posko Gugus Tugas Covid-19
		04 Juni 2020	Vitamin C @ 100 bh ⁽⁶⁰⁾	30	btl	11.800	354.000	Untuk petugas penyaluran paket sembako Provinsi Sumut
		04 Juni 2020	Thermogun (Infrared Thermometer) ⁽⁶⁾	1	bh	1.700.000	1.700.000	Digunakan untuk Posko Gugus Tugas Covid-19 an Judit Napitu
		04 Juni 2020	Face Shield (Peindung Wajah) ⁽⁶⁹⁾	4	bh	30.000	120.000	Digunakan untuk keperluan Bupati Dairi kunjungan lapangan
		06 Juni 2020	Suplemen Makanan @ 12 strip ⁽⁶⁷⁾	3	ktk	67.000	201.000	Untuk petugas penyaluran Paket Sembako Provinsi Sumatera Utara
		09 Juni 2020	Desinfektan ACID PH 2,5/Hand sanitizer ⁽⁷⁾	1.000	ml	50	50.000	Digunakan di Posko Gugus Tugas Covid-19
		18 Juni 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	1	bgks	14.700	14.700	Digunakan di Sekretariat Posko Gugus Tugas Covid-19
		24 Juni 2020	Beras Dua Mawar @ 15 kg (PT.Wahana) ⁽⁸⁷⁾	67	Zak	150.000	10.050.000	Untuk Pemaketan Sembako yang akan diberikan kepada yang terdampak Covid-19 menjadi 201 paket @ 5 kg dengan tambahan Gula 1 kg, Minyak Goreng 1 liter, Mie Instan 10 bgks Diterima oleh Ketua Pokja Logistik an. Dekman Sitopu
		24 Juni 2020	Beras Kuda Terbang @ 5 kg ⁽⁸⁰⁾	1	Zak	50.000	50.000	Untuk Pemaketan Sembako yang akan diberikan kepada yang terdampak Covid-19 menjadi 201 paket @ 5 kg dengan tambahan Gula 1 kg, Minyak Goreng 1 liter, Mie Instan 10 bgks Diterima oleh Ketua Pokja Logistik an. Dekman Sitopu
		25 Juni 2020	Masker Kain ⁽²⁾	20	bh	7.000	140.000	Digunakan dalam rangka penanganan bencana alam di desa Bukit Lau kersik Kec. Gunung Sitember
		06 Juli 2020	Desinfektan ACID PH 2,5 (Handsantizer) ⁽⁷⁾	1000	ltr	50	50.000	Digunakan di Sekretariat Posko Gugus Tugas Covid-19
		10 Juli 2020	lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	1	bh	2.600	2.600	Digunakan di Sekretariat Posko Gugus Tugas Covid-19
		10 Juli 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	1	bgks	14.700	14.700	Digunakan di Sekretariat Posko Gugus Tugas Covid-19
		30 Juli 2020	Masker Kain ⁽²⁾	2	bh	7.000	14.000	Digunakan dibagian Pokja Perencanaan
		10 Agustus 2020	Handsantizer 200 ml ⁽⁵⁰⁾	1	btl	10.000	10.000	Digunakan untuk petugas Pokja Logistik
		10 Agustus 2020	Vice 500 ⁽³¹⁾	1	ktk	100.000	100.000	Digunakan untuk petugas Pokja Logistik
		11 Agustus 2020	Masker Kain ⁽²⁾	4	bh	7.000	28.000	Digunakan di Pokja Perencanaan an. Sahat Sinamo

No	Instansi	Tanggal	Nama Logistik	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Sasaran/Lokasi
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 X 7	9
		11 Agustus 2020	Hand Sanitizer ⁽⁶⁵⁾	2	btl	15.000	30.000	Digunakan di Pokja Perencanaan
		05 Oktober 2020	Lux bw Green Fresh Reff @250 ml ⁽⁸⁸⁾	6	bgks	14.700	88.200	Digunakan di Pokja logistik
		25 November 2020	Masker Medis ⁽²⁰⁾	25	bh	7.900	197.500	Digunakan dibagian logistik satgas Covid-19
		28 Desember 2020	Handsantizer 200 ml ⁽¹¹⁾	1	btl	10.000	10.000	Digunakan diruangan Bagian Logistik Satgas covid-19
		12 Juni 2020	Lifeboy TS Matcha Greentea @75 gr ⁽⁹¹⁾	200	bh	2.600	520.000	Digunakan di PD. Pasar Sidikalang

**KEPALA BADAN PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH KABUPATEN DAIRI**

Ir. SAHALA TUA MANIK
PEMBINA UTAMA MUDA
NIP. 19611017 198803 1 004

**INVENTARIS LOGISTIK PENANGANAN COVID-19 KABUPATEN DAIRI
SUMBER BANTUAN MASYARAKAT, PERUSAHAAN, KEMENTERIAN DAN PROVINSI**

No	Nama Logistik	Bantuan Provinsi						Bantuan Masy.Perusahaan						Harga Satuan	Konversi (Rp) Bantuan Masyarakat			Konversi (Rp) Provinsi		
		Barang Masuk		Distribusi Barang		Stock Akhir		Barang Masuk		Distribusi Barang		Stock Akhir			Masuk	Keluar	Sisa	Masuk	Keluar	Sisa
		Volume	Satuan	Volume	Satuan	Volume	Satuan	Volume	Satuan	Volume	Satuan	Volume	Satuan							
1	Alkohol botol besar						2	tablet	2	tablet	0	tablet	60.000	120.000	120.000	-	-	-		
2	Ambulan Isuzu Tragan						1	unit	1	unit	0	unit	1.039.025.000	1.039.025.000	1.039.025.000	-	-	-		
3	Anti Bakterial Bady ten						4	bgks	4	bgks	0	bgks	20.000	80.000	80.000	-	-	-		
4	Antiseptik Hand rub						4	btl	4	btl	0	btl	20.000	80.000	80.000	-	-	-		
5	Baju Coverall (Hazmat)	490	bh	490	bh	0	bh	2.068	bh	2.025	bh	43	bh	330.000	682.440.000	668.250.000	14.190.000	161.700.000	161.700.000	
6	Baju Isolasi						90	bh	24	bh	66	bh	330.000	29.700.000	7.920.000	21.780.000	-	-	-	
7	Bayclin 100 ml						12	botol	12	botol	0	botol	3.100	37.200	37.200	-	-	-		
8	Bayclin 500 grm						6	Dus	6	Dus	0	Dus	9.000	54.000	54.000	-	-	-		
9	Bear Brand						5	karton	5	karton	0	karton	265.000	1.325.000	1.325.000	-	-	-		
10	Beras (Bona Padi) @ 10 kg						250	zak	250	zak	0	zak	100.000	25.000.000	25.000.000	-	-	-		
11	Beras (kuda Terbang) @ 5 kg						35	zak	35	zak	0	zak	50.000	1.750.000	1.750.000	-	-	-		
12	Beras 20 Karung @ 10 Kg						200	kg	200	kg	0	kg	10.000	2.000.000	2.000.000	-	-	-		
13	Beras Cap Bangau @ 5 Kg						100	Zak	100	Zak	0	Zak	50.000	5.000.000	5.000.000	-	-	-		
14	Beras dua mawar @ 15 kg						67	Zak	67	Zak	0	Zak	150.000	10.050.000	10.050.000	-	-	-		
15	Bioclcl 72 12 strip @ 4 Tablet						3	ktk	3	ktk	0	ktk	130.000	390.000	390.000	-	-	-		
16	Bodywos Zent 450 ml						10	bgks	10	bgks	0	bgks	17.500	175.000	175.000	-	-	-		
17	Buah pisang						6	krjg	6	krjg	0	krjg	500.000	3.000.000	3.000.000	-	-	-		
18	Buah Pepava						1	krjg	1	krjg	0	krjg	500.000	500.000	500.000	-	-	-		
19	Check Room						4	unit	4	unit	0	unit	3.000.000	12.000.000	12.000.000	-	-	-		
20	Desinfektan ACID PH 2,5 (Hand Sanitizer)						20	ltr	20	ltr	0	ltr	50.000	1.000.000	1.000.000	-	-	-		
21	Enervon C						100	tablet	100	tablet	0	tablet	1.500	150.000	150.000	-	-	-		
22	Enervon multivitamin @ 100 Tablet						5	ktk	5	ktk	0	ktk	150.000	750.000	750.000	-	-	-		
23	Face Shield Non Medical Grade (Pelindung Wajah)						868	bh	843	bh	25	bh	30.000	26.040.000	25.290.000	750.000	-	-	-	
24	Gula						10	ktk	10	kg	0	kg	18.000	180.000	180.000	-	-	-		
25	Handsanitizer ⁽¹⁰⁾						32	btl	32	btl	0	btl	39.500	1.264.000	1.264.000	-	-	-		
26	Hand Sanitizer						38	btl	38	btl	0	btl	15.000	570.000	570.000	-	-	-		
27	Hand Sanitizer						12	btl	12	btl	0	btl	15.000	180.000	180.000	-	-	-		
28	Hand Sanitizer (14 kotak x 12 botol)						168	btl	168	btl	0	btl	15.000	2.520.000	2.520.000	-	-	-		
29	Hand Sanitizer 10 ktk x 100 bh						2.000	botol	2.000	botol	0	botol	15.000	30.000.000	30.000.000	-	-	-		
30	Hand Sanitizer @ 1 liter						15	liter	15	liter	0	liter	38.100	571.500	571.500	-	-	-		
31	Hand Sanitizer (Vista)						2	ltr	2	ltr	0	ltr	38.100	76.200	76.200	-	-	-		
32	Hand Sanitizer @5 Liter (Ierigen)						35	ltr	35	ltr	0	ltr	38.100	1.333.500	1.333.500	-	-	-		
33	Hand Sanitizer 200 ml						6	btl	6	btl	0	btl	10.000	60.000	60.000	-	-	-		
34	Hand Sanitizer Bio-Clean Lomongrass (Hitam)						15	btl	15	btl	0	btl	39.500	592.500	592.500	-	-	-		
35	Hand Sanitizer Bio-Clean Pomegranate (Merah)						15	btl	15	btl	0	btl	39.500	592.500	592.500	-	-	-		
36	Hand Seat						4	ltr	4	ltr	0	ltr	160.000	640.000	640.000	-	-	-		
37	Hand Wash Asepso						60	bh	58	bh	2	bh	40.000	2.400.000	2.320.000	80.000	-	-	-	
38	Hemaviton 2 dus x 30 botol						60	botol	60	botol	0	botol	38.000	2.280.000	2.280.000	-	-	-		
39	Jas Hujan						98	bh	98	bh	0	bh	35.000	3.430.000	3.430.000	-	-	-		
40	Jas Hujan (merk Elmondo)						50	bh	50	bh	0	bh	35.000	1.750.000	1.750.000	-	-	-		
41	Kacamata Google	10	bh	10	bh	0	bh	101	bh	76	bh	25	bh	195.000	19.695.000	14.820.000	4.875.000	1.950.000	1.950.000	
42	Kacamata Safety						50	bh	48	bh	2	bh	195.000	9.750.000	9.360.000	390.000	-	-	-	
43	Kavorit 65						15	kg	15	kg	0	kg	25.000	375.000	375.000	-	-	-		
44	Latex Examination						1	ktk	1	ktk	0	ktk	170.000	170.000	170.000	-	-	-		
45	Lifeboy TS Matcha Greentea 144 x 75 gr						1.296	bh	1.127	bh	169	bh	2.600	3.369.600	2.930.200	439.400	-	-	-	
46	Lux bw Green Fresh Reff 24 x 250 ml						1.200	bgks	457	bgks	743	bgks	14.700	17.640.000	6.717.900	10.922.100	-	-	-	
47	Masker	2.900	bh	2.900	bh	0	bh	16.780	bh	16.780	bh	0	bh	7.900	132.562.000	132.562.000	-	22.910.000	22.910.000	
48	Masker Bedah						100	bh	100	bh	0	bh	45.000	4.500.000	4.500.000	-	-	-		
49	Masker Kain	200	bh	200	bh	0	bh	10.049	bh	9.783	bh	266	bh	7.000	70.343.000	68.481.000	1.862.000	1.400.000	1.400.000	
50	Masker Medis (merek Evo Plusmed)						100	bh	25	bh	75	bh	7.900	790.000	197.500	592.500	-	-	-	
51	Masker Multifungsi						100	bh	100	bh	0	bh	45.000	4.500.000	4.500.000	-	-	-		
52	Masker N 95 (KN95)						125	bh	123	bh	2	bh	199.500	24.937.500	24.538.500	399.000	-	-	-	
53	Masker Vflex Particulate Respirator N95						100	bh	100	bh	0	bh	199.500	19.950.000	19.950.000	-	-	-		
54	Mie Instan (Supermie)						25	kardus	25	kardus	0	kardus	80.000	2.000.000	2.000.000	-	-	-		
55	Minyak Kutus-kutus						29	botol	29	botol	0	botol	200.000	5.800.000	5.800.000	-	-	-		
56	Paket Sembako (TOMAS)						123	paket	123	paket	0	paket	251.000	30.873.000	30.873.000	-	-	-		
57	Paket Sembako DPR RI						100	paket	100	paket	0	paket	112.000	11.200.000	11.200.000	-	-	-		
58	Paket Sembako PT. ASRIPOWER						200	paket	200	paket	0	paket	110.000	22.000.000	22.000.000	-	-	-		
59	Paket Sembako PT. INAPOLA MEKA ENERGI						50	paket	50	paket	0	paket	113.000	5.650.000	5.650.000	-	-	-		
60	Paket Sembako PT. TASPEN						100	paket	100	paket	0	paket	59.000	5.900.000	5.900.000	-	-	-		

No	Nama Logistik	Bantuan Provinsi						Bantuan Masy.Perusahaan						Harga Satuan	Konversi (Rp) Bantuan Masyarakat			Konversi (Rp) Provinsi		
		Barang Masuk		Distribusi Barang		Stock Akhir		Barang Masuk		Distribusi Barang		Stock Akhir			Masuk	Keluar	Sisa	Masuk	Keluar	Sisa
		Volume	Satuan	Volume	Satuan	Volume	Satuan	Volume	Satuan	Volume	Satuan	Volume	Satuan							
61	Pepsodent 25 gram 6 dus x 36 Kotak x @ 12 bh							2.592	bh	1.356	bh	1236	bh	2.000	5.184.000	2.712.000	2.472.000	-	-	-
62	Pharmaton Fomula							4	ktk	4	ktk	0	ktk	100.000	400.000	400.000	-	-	-	
63	Pompa Elektrik isi 16 liter							2	unit	2	unit	0	unit	660.000	1.320.000	1.320.000	-	-	-	
64	Rappid Test	230	bh	230	bh	0	bh	600	pcs	600	pcs	0	pcs	383.125	229.875.000	229.875.000	-	88.118.750	88.118.750	
65	Rinso Molto Rose Fresh PWD 120 x 44 gr							12.000	bgks	1.896	bgks	10104	bgks	1.000	12.000.000	1.896.000	10.104.000	-	-	-
66	Sabun Cuci Tangan (Harpic)							4	klg	4	klg	0	klg	40.000	160.000	160.000	-	-	-	
67	Sabun Cuci Tangan (Nuvo)							3	Sachet	3	Sachet	0	Sachet	40.000	120.000	120.000	-	-	-	
68	Sabun Diva	72	pcs	72	pcs	0	pcs					0		5.000	-	-	-	360.000	360.000	-
69	Sarimurni Rock RB 180 x (6 x 1,8 g)							7.200	bgks	2.292	bgks	4908	bgks	1.000	7.200.000	2.292.000	4.908.000	-	-	-
70	Sarung Tangan (HouseHold Gloves)							50	psg	34	psg	16	psg	1.700	85.000	57.800	27.200	-	-	-
71	Sarung Tangan (LBT)							5	psg	5	psg	0	psg	10.000	50.000	50.000	-	-	-	
72	Sarung Tangan /Hand Scoon	1.400	bh	1.400	bh	0	bh	4.200	bh	4.200	bh	0	bh	1.700	7.140.000	7.140.000	-	2.380.000	2.380.000	
73	Sarung tangan Safe Buard							1	ltr	1	dus	0	dus	170.000	170.000	170.000	-	-	-	
74	Sepatu Boot	35	psg	35	psg	0	psg	268	psg	266	psg	2	psg	215.000	57.620.000	57.190.000	430.000	7.525.000	7.525.000	
75	Soklin Pemutih (botol)							24	btl	24	btl	0	btl	9.500	228.000	228.000	-	-	-	
76	Bayclin Sachet/soklin							360	Sachet	360	Sachet	0	Sachet	1.000	360.000	360.000	-	-	-	
77	Super Pel							24	bgks	24	bgks	0	bgks	14.500	348.000	348.000	-	-	-	
78	Suplemen makanan @ 12 strip							3	ktk	3	ktk	0	ktk	67.000	201.000	201.000	-	-	-	
79	Susu Tiga Sapi							10	kg	10	kg	0	kg	10.000	100.000	100.000	-	-	-	
80	Telur							2.010	butir	2.010	butir	0	butir	1.400	2.814.000	2.814.000	-	-	-	
81	Thermometer (Thermogun)							12	bh	11	bh	1	bh	1.700.000	20.400.000	18.700.000	1.700.000	-	-	
82	tissu Cussons Baby							20	tablet	20	tablet	0	tablet	12.000	240.000	240.000	-	-	-	
83	Vice 500 ragam rasa							74	ktk	74	ktk	0	ktk	100.000	7.400.000	7.400.000	-	-	-	
84	Vipro - G							22	tablet	22	tablet	0	tablet	5.500	121.000	121.000	-	-	-	
85	Vitamin (Betavit)							30	ktk	30	ktk	0	ktk	160.000	4.800.000	4.800.000	-	-	-	
86	Vitamin C							204	btl	204	btl	0	btl	11.800	2.407.200	2.407.200	-	-	-	
87	Vitamin C - Xonce							24	btl	24	btl	0	btl	1.500	36.000	36.000	-	-	-	
88	Vitamin C Tablet							2	papan	2	papan	0	papan	75.000	150.000	150.000	-	-	-	
89	Wadah Penampung Air/Wastafel							22	unit	22	unit	0	unit	1.000.000	22.000.000	22.000.000	-	-	-	
90	Wipol (Botol)							48	btl	48	btl	0	btl	4.800	230.400	230.400	-	-	-	
91	Wipol Cap Cemara							120	bgks	120	bgks	0	bgks	20.000	2.400.000	2.400.000	-	-	-	
92	Wipol Cap Cemara							72	bks	72	bks	0	bks	15.000	1.080.000	1.080.000	-	-	-	
93	Wipol Refil 240 ml							10	btl	10	btl	0	btl	26.000	260.000	260.000	-	-	-	
94	You C 1000 besar							2	ktk	2	ktk	0	ktk	158.000	316.000	316.000	-	-	-	
95	you C 1000 Kecil							1	btl	1	btl	0	btl	210.000	210.000	210.000	-	-	-	
96	Paket Sembako Prov. Sumut	32.146	Paket	32.146	Paket	0	Paket							225.000	-	-	-	7.232.850.000	7.232.850.000	-
97	Beras Kementrian Keuangan RI	100.000	kg	100.000	kg	0	kg							3.500	-	-	-	350.000.000	350.000.000	-
TOTAL															2.668.537.100	2.592.615.900	75.921.200	7.869.193.750	7.869.193.750	0

KEPALA BADAN PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH KABUPATEN DAIRI

Ir. SAHALA TUA MANIK
PEMBINA UTAMA MUDA
NIP. 19611017 198803 1 004